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مادامی که از این عنصر کلیدی بهره ببریم؛ دشمنان در نقشه های 
خود شکست خواهند خورد.

بر اساس این گزارش همچنین، حجت الاسلام کهنی، مدیر امور 
فرهنگی، به عنوان سخنران ویژه، ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
ایام سوگواری سالار شهیدان و تقدیم احترام به روح امام خمینی 
)ره(، شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس، همچنین شهدای 
مدافع حرم و حمله تروریستی اهواز اظهار داشت: هفته دفاع 
مقدس یادآور تلاش عزیزانی است که با تمام وجود از مرز و بوم این 
کشور دفاع کردند و این  مراسمات، بهانه ای در راستای بزرگداشت 
یاد و خاطره این عزیزان و گرامیداشت حماسه آفرینان و ایثارگران 

آن دوران می باشد.
گفتنی است در انتهای این نشست؛ از ایثارگران شرکت و 
همچنین بانوان برگزیده مسابقات قرآنی کشوری، تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ این 
مراسم روز دوشنبه، سوم مهرماه، به همت حوزه مقاومت بسیج و امور 
ایثارگران و با حضور مهندس حسین صبوری، مدیرعامل، اعضاء هیات 
مدیره، فرامرز حسین زاده مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران، برخی از 

مدیران ارشد و ایثارگران شرکت برگزار شد.
در این نشست، مدیرعامل شرکت، ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
ایام سوگواری شهدای صحرای کربلا و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
دفاع مقدس در جنگ تحمیلی و خوش آمد گویی به میهمانان گفت: 
عزت و بالندگی که در کشور ما وجود دارد، مدیون جانفشانی و رشادت 

شهیدان و ایثارگران و رزمندگان است.
وی افزود: ما هر ساله با هجوم توطئه ها و کینه توزي هاي دشمنان 
نظام روبه رو هستیم؛ اما خدا را شاکریم که این توطئه ها تنها همبستگی 
مردم ما را بیشتر می کند و نظام جمهوری اسلامی، هر روز مستحکم تر 

از روزهای قبل  گام های پیروزی و استقلال را طی می کند.
مهندس صبوری، اظهار داشت: ما در حال حاضر، فراگیرترین و 
مهمترین خدمت را به مردم، به عنوان یک زیر ساخت مهم در جامعه و در 
جبهه صنعت برق ارائه می دهیم و باید در خدمتگزاری به هموطنانمان، 

روحیه شهادت و از خودگذشتگی را سرلوحه خود قرار دهیم.
مدیرعامل شرکت تاکید کرد؛ امروزه بدون انرژی برق، بیشتر 
فعالیت ها از چرخه صنعت خارج می شود و نباید فراموش کنیم 
که، همکاران ما در صنعت برق، به ویژه توزیع برق تهران بزرگ با از 
خودگذشتگی، به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی به 4500 
مشترک هستند و تمام تلاش خود را برای آسایش این عزیزان می کنند.

وی همچنین توجه به برنامه ریزی برای مدیریت پیک تابستان سال 
آینده را ضروری دانست و گفت: نباید بگذاریم در حوزه برق و انرژی، برای 

مردم عزیز پایتخت مشکلی پیش آید.

در اولین ساعات کاری، نشست صمیمانه ای با حضور فرمانداری شمیرانات و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در منطقه برق شمیران، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، طی نشست صمیمانه در بازدید از منطقه برق شمیران که با حضور سیاوش شهریور فرماندار شمیرانات، حسین صبوری مدیرعامل 
شرکت و هیات همراه برگزار شد، فعالیت های جاری این منطقه و ارائه خدمات به مشترکان از طریق میز خدمت تشریح شد. 

دکتر شهریور، ضمن تشکر و قدردانی از خدمات بی شائبه همکاران شرکت توزیع برق تهران بزرگ در ایام پیک تابستان97 گفت:  فرمانداری شمیرانات می تواند با استفاده از ظرفیت های آموزشی، 
نسبت به نهادینه کردن فرهنگ بهینه مصرف برق و آموزش مردم و دانش آموزان، در این راه پرخطیر همراه و یاور توزیع برق تهران بزرگ باشد. 

وی، همچنین با تاکید بر پتانسیل و پذیرش ساکنین این منطقه در همراهی و همکاری با صنعت برق و مصرف بهینه به خصوص در ایام پیک افزود: اشاعه الگوی مصرف برق در ساختمان های اداری 
در حال ساخت، تعیین رعایت الگوهای مصرف بهینه به خصوص حذف کولرهای گازی پرمصرف و جایگزنی با کولرهای آبی با توجه به اقلیم منطقه، استفاده از انرژی های نو در برج های مسکونی و صرفه 

جویی در مصرف انرژی از مواردی است که در این منطقه مورد توجه و برنامه ریزی قرار گرفته است. 
همچنین در این نشست، مهندس صبوری از فرمانداری و استانداری تهران به خصوص فرمانداری شمیرانات در خصوص فعالیت های مرتبط با مدیریت پیک تابستان 97 قدردانی و تشکر کرد و گفت: 
این منطقه، همواره پاسخگوی انتظارات به حق مشترکان بوده و هدف این شرکت ارائه خدمات با کیفیت و ارتقاء سطح رضایتمندی مشترکان و مراجعان می باشد و نه تنها همکاران این منطقه بلکه 
تمامی همکاران شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، با تمام توان خود، در راه اعتلای این شرکت و رسیدن به شعار" شرکت برتر؛ شایسته اعتماد" گام بر می دارند که از تک تک این عزیزان و همکاران 

سپاسگزارم.

برق شمیران ز منطقه  ا بازدید  در  فرمانداری شــمیرانات  با  نشست صمیمانه 

اخبار

بزرگ،  تهران  برق  توزیع  یثارگران شرکت  ا ز  ا تجلیل 
دفاع مقدس گرامیداشت هفته  با  همزمان 

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، از ایثار گران شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، با 
حضور مدیرعامل شرکت تجلیل شد.

مهندس صبوری در خاتمه سخنان خود، ضمن اظهار خرسندی 
از اینکه جمع کثیری از خانواده توزیع برق تهران بزرگ از خانواده 
شهدا، ایثارگران، جانبازان و رزمندگان هستند بیان کرد: امیدوارم 
بتوانیم با گام های بلند، مسیر موفقیت را در عرصه صنعت برق 

طی کنیم. 
در ادامه این نشست، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران، با اشاره 
به شروع هفته دفاع مقدس گفت: در گذشته همین مردم در هشت 
سال دفاع مقدس در برابر رژیم بعثی عراق با ایمان به خدا و پیروی 
از ولایت امر مقاومت کردن و پیروز شدند و در حال حاضر عرصه 
جنگ اقتصادی پیش روی ماست و ما مطمناً با ایمان و اقتدا به ولی 
امر مسلمین، در برابر این جنگ سر فرود نخواهیم آورد و به دشمن 

اجازه پیش روی نخواهیم داد.
وی افزود: رمز موفقیت مردم کشور ما، ایمان به خداست و 
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اخبار

در نشست کمیته عالی ایمنی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، بر نظارت و کنترل ایمنی در محیط کار 
تاکید شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، این نشست ظهر روز دوشنبه، دوم مهرماه سال جاری با حضور دکتر 
عباس گرگی رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار، حسین صبوری، مدیرعامل شرکت، معاونان و مدیران 

ارشد حوزه ستادی، معاونان هماهنگی و نظارت، در سالن جلسات ساختمان ستاد راهبردی شبخ بهایی برگزار شد. 
در این نشست، مهندس صبوری با اشاره به اهمیت حفاظت و صیانت از جان انسان ها و لزوم بازنگری بر رویه ها و روش های بازدارنده 
از بروز خطرات احتمالی،گفت: انتظار می رود تمامی همکاران به خصوص همکاران حوزه ایمنی با جدیت و تقویت روحیه مشارکت، 

نسبت به رعایت دستورالعمل ها و موارد ایمنی، تمام تلاش خود را به کار برند. 
وی افزود: نظارت یک عامل بازدارنده و پیشگیرانه از وقوع حوادث است و مدیران، مسئولان مربوطه باید با  نظارت عالیه و مستمر و 
شناسایی نقاط نا ایمن و کانون های خطر، نسبت به رفع سریع آن ها، ایمن سازی تاسیسات و شبکه های برق رسانی، اهتمام ویژه ورزند. 
مدیرعامل، با تاکید بر آموزش مداوم کارکنان و اکیپ های اجرایی تصریح کرد: آموزش های کاربردی و تأثیرگذار و تکرار مداوم 
رعایت ایمنی هنگام کار و در حوزه های کاری مرتبط یک ضرورت است و باید زمانبندی و اجرای دقیق برنامه های آموزشی، با هدف 

صیانت از نیروی انسانی و ارتقاء توانمندی همکاران، به صورت جدی پیگیری شود. 
در ادامه این نشست، گزارشاتی از عملکرد دفتر ایمنی )HSE ( و اهداف و چشم انداز این دفتر از سوی مدیر دفتر ایمنی و کنترل 
ضایعات، عملکرد ایمنی دستگاه نظارت بر بهره برداری از سوی معاونت بهره برداری، عملکرد ایمنی دستگاه نظارت سرمایه ای از 
سوی معاونت مهندسی و نظارت و عملکرد واحد آموزش از سوی مدیر دفتر آموزش ارائه شد و مواردی همچون، تعیین تکلیف تست 
تجهیزات ایمنی گروهی و روند اجازه کار طولانی مدت، استفاده و بکارگیری مناسب از ادوات و تجهیزات و البسه ایمنی، دستورالعمل 

تشویق و تنبیه ایمنی HSE و صورتجلسه کارگروه تجزیه و تحلیل حادثه توانیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
به گزارش خبرنگار ما، در این نشست همچنین مدل برنامه حفاظت داوطلبانه ) VPP: Voiuntary Protection Program( از سوی 

رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار ارائه شد. 

در  ر  کا در محیط  یمنی  ا کنتــرل  و  نظارت  بر  تاکید 
یمنی ا عالی  کمیته  نشست 

نیرو: وزارت  رســاني  اطلاع  و  روابط عمومي  دفتر  مدیرکل 
ها روابط عمومی  در  نوآوری  و  نویــن، خلاقیت  فناوری های  ز  ا گیری  بهره  بر  تاکید   

رضا انجم شعاع، معاون حقوقی امور مجلس و پشتیبانی وزیر 
و نایب رییس شورای مرکزی ورزش، با اهدا لوحی از مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در خصوص کسب رتبه 

برتر در زمینه توسعه ورزش تشکر کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، رضا 
انجم شعاع، معاون حقوقی امور مجلس و پشتیبانی وزیر و نایب رییس 
شورای مرکزی ورزش، با ارسال لوحی از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تهران بزرگ در خصوص کسب رتبه برتر در زمینه توسعه ورزش، 

سلامتی و نشاط کارکنان، قدردانی کرد. 
در متن لوح آمده است:

جناب آقای مهندس صبوری 
مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

موفقیت ارزشمند آن شرکت در کسب رتبه برتر در زمینه توسعه 
ورزش، سلامتی و نشاط کارکنان را که سرمایه اصلی هر سازمان محسوب 
می شوند، تبریک عرض نموده؛ ضمن سپاس و قدردانی از زحمات و 
تلاش های صادقانه جنابعالی، امید است با تلاش مستمر، موجبات تداوم و 

ارتقاء برنامه های ورزشی همگانی را در آن شرکت به ارمغان آورید.

امور مجلس  معاون حقوقی  تقدیر 
مدیرعامل  ز  ا نیرو  وزیر  پشــتیبانی  و 

بزرگ تهران  برق  توزیع 

در نشست شوراي روابط عمومي صنعت آب وبرق استان 
تهران تاکید شد:بهره گیری از فناوری های نوین، خلاقیت و 

نوآوری در روابط عمومی ها، 

در نشست شوراي روابط عمومي صنعت آب و برق استان تهران 
که به میزباني شرکت توزیع نیروي برق تهران بزرگ انجام شد؛ 
صدیقه ببران، مدیرکل دفتر روابط عمومي و اطلاع رساني وزارت 
نیرو، بر بهره گیری از فناوری های نوین، خلاقیت و نوآوری در روابط 

عمومی ها،  تاکید کرد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ 
دراین نشست که روز دوشنبه ،بیست و ششم شهریور ماه سال جاری 
به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و با حضور دکتر 
صدیقه ببران، مدیر کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو، 
بیژن قاسمی مدیرکل روابط عمومی و بین الملل شرکت توانیر 
،  و مهندس عبدالحمید ارسطو معاون هماهنگی، روزبه دهکردی 
مدیر دفتر هیئت مدیره، مدیرعامل و حسابرسی مدیریت شرکت 
وهمچنین مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق استان تهران 
برگزار شد ؛ بر فرهنگ سازی هرچه بیشتر مصرف بهینه آب و برق 
با استفاده از جدید ترین و به روز ترین امکانات دیجیتالی و ترغیب 

شهروندان در فضای مجازی تاکید شد .
دکتر ببران، با اشاره به اهمیت رضایت شهروندان  در رسیدن 
به اهداف عالی وزارت نیرو؛ خاطر نشان کرد : تکریم ارباب رجوع، 

حذف خاموشی ها ، ارتقای خدمات رسانی به مشترکان و پایه 
گذاری قوانین تاثیر گذار در روند فعالیت های شاخص در اجرای 
خدمات به مشترکان آب و برق میسر نمی شود مگر با استفاده از 
تجهیزات و دانش روز و تسری تجربیات همکاران در سراسر کشور 
که خوشبختانه نتایج قابل توجهی در این زمینه به دست آمده است. 
بر اساس این گزارش؛ در این نشست ضمن بررسی عملکرد 
شرکت های زیر مجموعه صنعت آب و برق در زمینه فرهنگ سازی 
و اقدامات موثر در گذر از تابستان سال جاری، با توجه به کمبود 
آب و اوج مصرف برق درساعات پیک تابستان، بر مواردی همچون 
آسیب شناسی نقاط ضعف و بهبود نقاط قوت و تسری عملکرد خوب 
روابط عمومی شرکت های استان تهران به دیگر استان های کشور 
از سوی دکتر ببران ، مدیر کل روابط عمومی وزارت نیرو مورد تاکید 

قرار گرفت.
به گزارش خبر نگار ما؛ بررسی نقاط قوت و موارد مهم جشنواره 
شهید رجایی در سال جاری ،هدف گذاری مشترک بین شرکت های 
زیر مجموعه وزارت نیرو به منظور جلب رضایت مشترکان ، انعقاد 
تفاهم نامه های مشترک میان روابط عمومی های شرکت های زیر 
مجموعه وزارت نیرو با شهرداری ها و آموزش و پرورش با هدف   
فرهنگ سازی و اطلاع رسانی و همچنین استفاده از ابتکارات و 
نوآوری های جدید در حوزه های مختلف جلب رضایت مشترکان 

از دیگر موارد مطروحه در این نشست بود .
گفتنی است در این نشست؛ ضمن بررسی و هماهنگی به منظور 

تهیه و تنظیم سند "098" ) سال 98 سال بدون خاموشی ( ؛ مقرر 
شد از تمام پتانسیل و توان کارشناسان و متخصصان با همراهی و 

حمایت مدیران ارشد وزارت نیرو بهره گیری شود .
بر اساس این گزارش در این نشست ضمن تقدیر از عملکرد 
شایسته آقای علی رشنو در زمان تصدی مدیریت حوزه روابط 
عمومی با اهدای لوحی از خانم دکترچاوش باشی بمنظور اقدامات 
شایسته در زمان تصدی دبیر شورای روابط عمومی توزیع نیروی 
برق تهران بزرگ نیز تقدیر و حکم دبیری این شورا )شورای روابط 
عمومی صنعت آب و برق استان تهران (به آقای علی جزء خراسانی 
ابلاغ و اهدا و در ادامه گزارش کامل اقدامات شرکت توزیع نیروی 
برق تهران بزرگ در گذر از پیک تابستان سال جاری مطرح و مورد 

بررسی قرار گرفت .
گزارش خبرنگار ما حاکی است لزوم استفاده از انرژی های نو و 
تجدید پذیر ،همکاری و استفاده از ظرفیت های بالاقوه نیروی 
مقاومت بسیج در حوزه بانوان و دیگر ارکان شرکت ها، تدوین 
برنامه های استراتژیک کوتاه مدت و بلند مدت منطبق با اهداف عالیه 
و همچنین برگزاری جشنواره ها ، مسابقات فرهنگی، تهیه محتوی 
مناسب برای گروه های هدف  از دیگر موارد مهم مطروحه در این 

نشست بود .
یاد آور می شود اخبار تکمیلی در خصوص تهیه و اجرای سند 
استراتژیک "098" )سال 98 سال بدون خاموشی ( در آینده ای 

نزدیک اطلاع رسانی خواهد شد.
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اندازی سامانه مدیریت  ه  را
 " سمپا  اتوماسیون" پست های  

در  کشور بار  اولین  برای 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
با توجه به تدوین اهداف و راهبردهای برنامه ریزی استراتژیک این 
شرکت با شعار "شرکت بهره ور؛ شایسته اعتماد" در زمینه خدمات 
توزیع برق و در راستای افزایش قابلیت اطمینان شبکه و ضرورت 
توسعه اتوماسیون و هوشمند سازی در برنامه افق 1400، همگام با 
دیگر شرکت های پیشتاز در عرصه مدیریت نوآوری و تکنولوژی، 
سامانه مدیریت پست های اتوماسیون"سمپا"، به صورت تحت وب 
و در راستای پیاده سازی بانک اطلاعاتی دقیق کلیه پست های 
اتوماسیون، اعلام، پیگیری و رفع مکانیزه معایب پست ها، راه اندازی 

شد. 
مهندس محمد حسین بهرامی، مدیر امور دیسپاچینگ این 
شرکت در خصوص راه اندازی این سامانه به خبرنگار ما گفت: در 
حال حاضر تعداد پست های اتوماسیون این شرکت بالغ بر 615 
دستگاه و مشتمل بر 2580 دستگاه کلید اتوماسیون 20 کیلو ولت 
می باشد که با توجه اهمیت توسعه روزافزون کنترل پذیری شبکه 
توزیع و لزوم حفظ پایداری و در مدار بودن شبکه اتوماسیون، به 
منظور آماده به کار بودن و قابلیت بهره برداری در هر لحظه، این امور 
را بر آن داشت تا با استفاده از تکنولوژی های نوین و پیشرفته دنیا، 
نسبت به بررسی های فنی و کارشناسی راه کارهای عملی افزایش 
قابلیت اطمینان پست های اتوماسیون با استفاده از دانش فنی 

همکاران شاغل در این بخش، اقدام کند.
وی افزود: در این راستا پروژه ای توسط گروه اتوماسیون و 
مخابرات با عنوان، راه اندازی سامانه مدیریت پست های اتوماسیون 
)سمپا( در تابستان سال 96 تعریف و با انجام مطالعات معماری 

اطلاعات و نحوه پیاده سازی زیرساخت نرم افزار کلید خورد که با 
تلاش بی وقفه همکاران متخصص و صاحب نظر شرکت در شهریور 
سال 97، با یاری خدا پیاده سازی این سامانه به صورت کامل با 
تخصص و دانش همکاران گروه اتوماسیون و مخابرات این امور و 

برای اولین بار در سطح کشور به اتمام رسید.
مدیر امور دیسپاچینگ با اشاره به اینکه در حال حاضر این نرم 
افزار در اختیار همکاران امورهای دیسپاچینگ و پیمانکار تعمیر و 
نگهداری پست های اتوماسیون قرار گرفته است؛ هدف از راه اندازی 
این طرح را پایش دقیق کلیه اطلاعات پست های اتوماسیون از 
مرحله طرح ، اجرا ، تحویل و تحول، بررسی دقیق بسترهای ارتباطی 
انجام مطالعات رفتار تطبیقی تجهیزات  اتوماسیون،  پست های 
برندهای متفاوت اتوماسیون و مخابرات، پایش و پیگیری دقیق 
معایب حادث شده و معایب باقیمانده، بررسی فراوانی انواع معایب 
حادث شده، انجام مطالعات ساختاری به منظور جلوگیری از تکرار 
نگهداری  و  تعمیر  پیمانکار  نحوه عملکرد  بررسی دقیق  عیب، 
امورهای  عملکرد  نحوه  دقیق  بررسی  اتوماسیون،  پست های 
دیسپاچینگ در پیگیری رفع معایب پست های اتوماسیون، پایش 
موقعیت مکانی پست های اتوماسیون و فراوانی به هنگام معایب به 

صورت شماتیک عنوان کرد. 
یکسان سازی مشخصات کامل  و  بهرامی، تجمیع  مهندس 
تجهیزات  پیمانکاران  اطلاعات  تکمیل  اتوماسیون،  پست های 
اتوماسیون، مخابرات و شبکه و نوع تجهیزات استفاده شده در 
هر پست، مشخص شدن نوع بستر ارتباطی هر پست، تکمیل 
اطلاعات تاریخ های تحویل و تحول پست های اتوماسیون و گارانتی 

تجهیزات مربوطه، ثبت بهنگام معایب حادث شده توسط همکاران 
اتوماسیون یا مراکز کنترل هر دیسپاچینگ با اولویت بندی و ارجاع 
معایب به پیمانکار قرارداد تعمیر و نگهداری پست های اتوماسیون، 
ثبت جزئیات مراحل ر فع معایب توسط پیمانکار در دفعات مختلف 
مراجعه به پست با تعریف اکیپ های مختلف رفع عیب و امکان 
بررسی عملکرد گروه های مختلف، تأییدیه نرم افزاری رفع عیب 
توسط دیسپاچینگ مربوطه، امکان رویت معایب حادث شده در 
هر معاونت و نحوه و زمان رفع عیب در لایه های مختلف کارشناسی 
ومدیریتی، امکان استخراج تاریخچه هر پست و معایب حادث شده 
آن جهت انجام مطالعات شبکه، امکان گزارشگیری از پست ها، 
معایب و تجهیزات مصرفی بر اساس انواع فیلترهای مورد نیاز 
)نام پیمانکار، نوع تجهیز، تاریخ تحویل و تحول، نوع عیب و .....(، 
مدیریت دقیق قرارداد تعمیر و نگهداری بر اساس بررسی رعایت 
بازه زمانی رفع معایب مندرج در قرارداد و حجم تجهیزات مصرفی 
بررسی صورت وضعیت های  هر پست جهت  در  استفاده شده 
پست های  دقیق  جغرافیایی  مکانی  موقعیت  دریافت  پیمانکار، 
اتوماسیون )latitude and longitude( و نمایش بر روی نقشه شهری 
جهت مشاهده پراکندگی و تراکم پست ها در مناطق برق، با قابلیت 
نمایش پست های دارای معایب را به عنوان برخی از اهم مشخصات 

این نرم افزار نام برد.
گفتنی است؛ این سامانه در ماه های آینده به صورت گسترده در 
سطح شرکت به بهره برداری خواهد رسید و در سایر واحدهای حوزه 
ستادی و مناطق بیست و دوگانه شرکت توزیع نیروی برق تهران 

بزرگ، نصب و راه اندازی خواهد شد.

برای اولین باردر سطح کشور، سامانه مدیریت پست های 
اتوماسیون"سمپا" به همت معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ، در 

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ راه اندازی شد.

اولیــن نشســت کمیتــه راهبــردی طــرح فهــام 
ــا  ــی، ب ــری مل ــدازه گی ــمند ان ــامانه هوش )فراس
ــع  ــن طــرح، در شــرکت توزی ــان ای حضــور مجری

ــد. ــزار ش ــزرگ، برگ ــران ب ــرق ته ــروی ب نی

اولین نشست کمیته  برگزاری 
فهام  راهبردی طرح 

ایــن نشســت کــه بــا حضــور معــاون فــروش و خدمــات 
مشــترکین ایــن شــرکت، نماینــدگان مجریــان طــرح فهــام 
ــع  ــای توزی ــرکت ه ــام ش ــرح فه ــان ط ــر و مجری ــرکت توانی ش
بــرق اســتان هــای تهــران، البــرز، قــم، مازنــدران، گیــلان، غــرب 
ــرق  ــروی ب ــع نی ــی شــرکت توزی ــه میزبان ــزی، ب ــدران و مرک مازن
ــزار شــد،  ــتادی برگ ــالن جلســات حــوزه س ــزرگ، در س ــران ب ته
گزارشــی از عملکــرد اجــرای طــرح فهــام در بیــن مشــترکان ارائــه 

ــد.  ش
ــروش و خدمــات  ــزی، معــاون ف ــن نشســت، مســعود عزی در ای
ــت:  ــان گف ــه میهمان ــدم ب ــن خیرمق ــرکت، ضم ــترکین ش مش
ــاده ســازی فراســامانه هوشــمند  همــان طــور کــه مــی دانیــد پی
انــدازه گیــری ملی)فهــام(، براســاس طــرح مصــوب ســازمان بهــره 
ــع   ــرکت های توزی ــیم ش ــا تقس ــال 91 و ب ــران از س ــرژی ای وری ان
نیــروی بــرق کل کشــور بــه چهــار ناحیــه کــه شــرکت های توزیــع 
بــرق اســتان تهــران، مشــهد، زنجــان و بوشــهر بــه عنــوان ناظــر در 

هــر ناحیــه مــی باشــند، کلیــد خــورد. 
وی افــزود: در فــاز اول پــروژه، مقرر شــد، تعــداد 2000 دســتگاه 
ــروی  ــع  نی ــوت در شــرکت توزی ــوان پایل ــه عن ــاز ب ــه ف ــور س کنت
ــا تحویــل  ــزرگ نصــب شــود کــه در ســال 1393 ب ــرق تهــران ب ب
کنتورهــای موضــوع قــرارداد، بدلیــل تســریع در اجــرای عملیــات، 
ــی ایــن شــرکت، تعویــض و از  کنتورهــا توســط اکیــپ هــای اجرائ

طریــق شــرکت پیمانکارتــا تاریــخ 93/12/25 نصــب و همچنیــن 
بــه منظــور برقــراری ارتبــاط بــا کنتورهــا، بــا اپراتورهــای همــراه 
اول،ایرانســل و رایتــل مذاکــره و 2000 عــدد ســیم کارت دائمــی 

ایرانســل و 1000 عــدد ســیم کارت همــراه اول خریــداری شــد.
معــاون فــروش و خدمــات مشــترکین، تشــریح کــرد: شــرکت 
توزیــع نیــروی بــرق تهــران بــزرگ بــه عنــوان ناظــر شــرکت های 
توزیــع بــرق اســتان هــای تهــران، البــرز، قــم، مازنــدران، گیــلان، 
ــن  ــدران و مرکــزی مــی باشــد و هــدف از برگــزاری ای غــرب مازن
ــای تحــت نظــارت  ــا شــرکت ه ــل ب نشســت، هماهنگــی و تعام
ــداوم  ــا همفکــری و تبــادل تجربیــات در خصــوص ت اســت کــه ب

اجــرای ایــن طــرح برنامــه ریــزی شــود. 
در ادامــه ایــن نشســت، مهنــدس کاوه ضیاءبخــش، مدیــر دفتر 
نظــارت و کنتــرل لــوازم انــدازه گیــری و مجــری طــرح فهــام ایــن 
ــام و  ــای طــرح فه ــرد نصــب کنتوره شــرکت، گزارشــی از عملک
رونــد اجــرای ایــن طــرح در شــرکت توزیــع نیــروی بــرق تهــران 

ــرد.  ــه ک ــزرگ و شــرکت های تحــت نظــارت ارائ ب
ــان طــرح فهــام  ــک از مجری ــز، هری ــن نشســت نی ــان ای در پای
شــرکت هــای حاضــر، از رونــد اجــرای ایــن طــرح در شــرکت های 
ــن  ــه ای ــای ادام ــا و راهکاره ــش ه ــه و چال ــی را ارائ ــود گزارش خ

ــت. ــرار گرف ــورد بحــث و بررســی ق طــرح م
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صدور  با  بزرگ  تهران  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
و  ها  حسینیه  مساجد،  تکایا،  مسئولین  اطلاعیه ای؛ 
ایام سوگواری  در  عزاداری سالار شهیدان  دسته های 

محرم را به رعایت نکات ایمنی فرا خواند.
 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران 
مناسبت  به  تسلیت  عرض  ضمن  اطلاعیه  این  در  بزرگ، 
فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، به 
منظور پیشگیری از حوادث احتمالی؛ از مسئولین تکایا، مساجد، 
حسینیه ها و دسته های عزاداری سالار شهیدان تقاضا شده است 

در راستای رعایت نکات ایمنی موارد زیر را مدنظر قرار دهند:
-  جهت تامین برق هیئت های مذهبی، مسئولان هیئت ها 
ضمن مراجعه به اداره های برق نسبت به ثبت نام و اخذ انشعاب 
موقت اقدام و از هرگونه دخالت غیرمجاز در تاسیسات برق 
رسانی منصوبه و وصل خودسرانه، غیر ایمن و غیرمجاز انشعاب 
برق توسط اعضاء و یا مسئولان هیئت های مذهبی خودداری  

شود.
-    در حین برگزاری مراسم عزاداری مسئولان هیئت های 
یادشده دقت نظر داشته باشند که از برخورد و نزدیک شدن 
وسایل و تجهیزات عزاداری همچون علم، کتل، بیرق و ... به 
شبکه و تجهیزات برق رسانی به خصوص در هنگام شب که دید 

کافی وجود ندارد، جلوگیری شود.
-    نظر به اینکه نصب بنر و پرچم مختص ایام سوگواری بر 
روی پایه های برق و سایر تجهیزات جانبی در سنوات قبل منجر 
به وقوع حوادث برق گرفتگی منجر به فوت عزاداران محترم شده 
است؛ لذا ترتیبی اتخاذ گردد که هیئت های مذهبی از ساخت و 
جوشکاری کردن روی پایه ها و متعاقباً صعود افراد از تاسیسات 
برق رسانی جهت نصب هرگونه پرچم، پلاکارد و بنر خودداری 

شود.
-    از احداث و نصب داربست موقت در حریم و مسیر خطوط 
نیرو رسانی برق جهت برپایی تکایا و همچنین ایستگاه های 

پذیرایی از عزاداران خودداری شود.
-    تجهیزات برقی مورد استفاده هیئت های مذهبی نظیر 
سیم، کابل، تابلوهای برقی و ... قبل از شروع مراسم عزاداری 
توسط مسئولین هیئت ها مورد بازرسی دقیق قرار گرفته و ضمن 
برطرف نمودن نواقص احتمالی با توجه به احتمال وقوع بارندگی 
با محفوظ نگه داشتن اتصالات کابل ها و فیوز وسایل برقی از قرار 

گرفتن آنها در معرض باران خودداری شود.
و  پروژکتورها   ، مورد چراغ ها  بی  از روشن گذاشتن     -
لامپ های پر مصرف در طول روز اجتناب کرده و در صورت وقوع 
هرگونه حادثه ی احتمالی و یا وقوع خاموشی، از دستکاری و 
دخالت غیرمجاز در تجهیزات برق رسانی منصوبه به ویژه کنتور 
برق توسط عزاداران اکیداً خودداری کرده و مراتب را از طریق 
اداره های برق پیگیری و یا به اتفاقات برق با شماره 121 اطلاع 

دهید.
بر اساس این اطلاعیه، مناطق 22 گانه شرکت توزیع نیروی 
برق تهران بزرگ آمادگی همکاری کامل با کلیه مساجد، تکایا و 
هیئت های عزاداری جهت ارائه خدمات فنی و مشاوره به صورت 

شبانه روزی را دارند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در مرحله ششم از مسابقات منطقه ای مهارت شغلی کارکنان شرکت های توزیع 
نیروی برق سراسر کشور، موفق به کسب مقام نخست در رشته احداث کابل خودنگهدار و مقام دوم در رشته نصب انشعاب 

ولوازم اندازه گیری تکفاز، شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، مسابقات مهارت شغلی کارکنان شرکت های توزیع نیروی برق سراسر 
کشور همزمان در 5 منطقه، بر اساس تقسیم بندی جغرافیایی و در بین شرکت های توزیع نیروی برق آن مناطق اجرا شد که از میان آن ها، 
دو گروه برای مسابقات کشوری انتخاب شدند و این مسابقه تحت عنوان گروه ششم در بین شرکت های توزیع باقی مانده در بیست و نهم 
مردادماه سال جاری به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ برگزار شد،که این شرکت توانست، مقام نخست رشته احداث کابل 

خودنگهدار و مقام دوم در رشته نصب انشعاب ولوازم واندازه گیری تکفاز را کسب کند.
بر اساس این گزارش، این مسابقات به دو صورت کتبی و عملی و در دو رشته "کابل خودنگهدار شامل: دو گروه احداث و جایگزین کابل 
خودنگهدار" و "نصب انشعاب شامل: دو گروه تک فاز و سه فاز" در بین شرکت کنندگانی از شرکت های توزیع نیروی برق استان تهران، استان 
خوزستان، شمال استان کرمان و استان فارس برگزار شد و نتایج این مسابقات نیز بر اساس چک لیست های پر شده داوران از طریق انجمن 

صنفی کارفرمایی شرکت توزیع برق سراسر کشور اعلام شده است. 
گفتنی است؛ مسابقات کشوری مهارت شغلی کارکنان وزارت نیرو سراسر کشور با حضور تیم های برگزیده از مسابقات منطقه ای، در 

نیمه دوم مهرماه سال جاری، به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، برگزار خواهد شد.

اطلاعیه شرکت توزیع برق 
تهران مبنی بر رعایت نکات 
ایمنی از سوی هیئت های 

عزاداری

برق  توزیع  توسط  ر  کابل خودنگهدا احداث  کسب مقام نخســت 
در  بزرگ  تهران 

نیرو وزارت  کارکنان  مسابقات مهارت شغلی 

اقدامات توزیع برق تهران بزرگ در راستای رعایت نکات ایمنی در 
هیئت های عزاداری

مشاور مدیرعامل و سرپرست دفتر مدیریت بحران و پدافندغیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
اقدامات این شرکت در راستای رعایت نکات ایمنی در هیئت های عزاداری را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، سعید اسکندری، مشاور مدیرعامل و سرپرست دفتر مدیریت 
بحران و پدافندغیرعامل، درگفتگو با خبرنگار ما گفت: در راستای رعایت ایمنی از سوی هیئت ها، تکایا و متولیان برگزاری 
مراسم های مذهبی و نیز ایمنی عزاداران حسینی، این شرکت با تمهیدات و برنامه ریزی های انجام شده قبل از فرار رسیدن 
ماه محرم و ایام سوگواری اباعبدالله الحسین )ع(، تمام تلاش خود را در برگزاری هر چه مطمئن تر این مراسمات به کار گرفت. 

سرپرست دفتر مدیریت بحران و پدافندغیرعامل افزود: همکاران ما در واحد ایمنی با اجرای بازدید های روزانه بر رعایت 
مسائل ایمنی در نحوه تامین برق رسانی به تمامی مساجد، تکایا، هیئت های مذهبی و حسینه ها، نظارت کامل داشتند و 
همچنین مناطق برق با انجام بازدید های شبانه در ایام سوگواری، از نحوه برقداری انشعابات، کنترل عدم استفاده از لامپ های 
پر مصرف، ارسال اخطار به مسئولان و متولیانی که با برقراری انشعاب غیر مجاز موجب به خطر افتادن جان عزاداران می شدند، 

اقدام کردند.
وی همچنین تشکیل کارگروه برگزاری مراسم عزاداری سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، تدوین روش اجرایی 
و اعلام شرح وظایف اعضای کارگروه مذکور در راستای برگزاری مراسم برای سال آینده  به متولی گری دفتر مدیریت 
مصرف،برقراری کشیک مدیریتی و عملیاتی فوق العاده در مناطق برق، اجرای برنامه بازدید ویژه از روشنایی معابر و رفع 
خاموشی های احتمالی معابر به خصوص معابر اصلی، عدم اجرای عملیات با برنامه، تهیه و تدوین متون واحد سخنرانی همکاران 
مبنی براطلاع رسانی، ترویج و آموزش صحیح مدیریت مصرف برق در کلیه جلسات در راستای برگزاری مراسم های ملی، 
مذهبی و تاریخی و تهیه و توزیع اینفوگرافی و بروشور در شبکه های اجتماعی و دربین مردم را از دیگر اقدامات این شرکت در 

این ایام عنوان کرد. 
سعید اسکندری در پایان ضمن اظهار خرسندی از برگزاری مراسم های دهه اول محرم، بدون هیچ گونه اختلال در شبکه های 
برق رسانی گفت: این شرکت با استقرار گروه ها و اکیپ های عملیاتی در نقاط مشخص، نسبت به پشتیبانی کامل در تامین برق 
مطمئن اقدام کرد و شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از تمامی عزاداران حسینی که با رعایت کامل نکات ایمنی این شرکت 

را در تامین برق مطمئن و همچنین پیشگیری از هر گونه حادثه یاری کردند، تشکر و قدردانی می کند.
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اخبار

سی و یکمین نشست تخصصی مهندسی، در شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در این نشست که با حضور اعضای این کمیته برگزار شد، اقدامات کارگروه 
تخصصی اتوماسیون شبکه توزیع و طرح ها و برنامه های اجرا شده در خصوص گذر از پیک تابستان 98 مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این نشست، دکتر عبدالامیر یاقوتی، معاون مهندسی و نظارت گفت: ضروری است با توجه به نتایج بدست آمده در خصوص آمار فیدرهای 
پرعارضه و تعدیل بار فیدرهای فشار متوسط و نیز آمار پستهای پر بار و فیدرهای پربار فشار ضعیف، با هماهنگی امور دیسپاچینگ و مناطق 22 

گانه برق، بررسی های لازم صورت گرفته و طرح های مورد نیاز در راستای گذر از پیک تابستان 1398 نهایی شود. 
وی افزود: با اجرای برنامه های زمانبندی شده در راستای کاهش پیک بار سال آینده و تلاش کارکنان شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 

امید است بتوانیم همچون سال های گذشته در این امر موفق باشیم. 
در این نشست همچنین، گزارشات اتوماسیون شبکه توزیع، مقاوم سازی ساختمان پست ها، مدیریت هارمونیک در پستهای توزیع از سوی 
خانم دکتر رامشخواه مدیر دفتر طرح ومهندسی و برنامه ها و طرح های اجرایی در مناطق برق در راستای مدیریت پیک تابستان 98 از سوی 

نمایندگان دفاتر طرح و برنامه معاونت های هماهنگی و نظارت شمالشرق، شمالغرب، جنوبشرق و جنوبغرب، ارائه شد.

مناطق  در  رجوع،  ارباب  تکریم  راستای  در 
بیست و دو گانه شرکت توزیع نیروی برق تهران 

بزرگ، میز خدمت مستقر شد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ؛ غلامرضا خیرخواه ،مدیر روابط عمومی این 
شرکت در خصوص استقرار میز خدمت در مناطق برق 
گفت: میز خدمت به دو شیوه حضوری و الکترونیکی، 
به عنوان یک مرکز ارتباطات در سازمان است و نقطه 
تماس میان شرکت و مشترکان به شمار می رود.مدیر 
روابط عمومی هدف این طرح را ارائه خدمات به هنگام 
و کارآمد به مشترکان در هر لحظه و زمان و تسریع در 
رسالت پاسخگویی و ارائه خدمت بدون وقفه در انجام امور 
مربوط به مشترکان عنوان و تصریح کرد:خردادماه سال 
جاری با توجه به تصمیمات اتخاذ شده و در راستای احترام 
به حقوق مشترکان،میز خدمت در واحد های خدمات 

مشترکین هر منطقه راه اندازی شد.
بهبود  و  مشترکان  رضایت  ارتقای  افزود:  وی    
میزان اعتماد آنها به سازمان،بهبود حل و رفع تمامی 
درخواست ها از سوی مشترکان به شرکت و کاهش چرخه 
عمر رفع آنها، بهبود میزان بهره وری منابع، مدیریت 
اثربخش،ارتقای مدیریت پیشگیرانه مسائل  و کنترل 
و رویدادها و ساماندهی در خواست هایی که از سوی 
مشترکان وجود دارداز دیگر مزیت های اجرای این طرح 

است.
از  انجام شده  اقدامات  نتایج  به گفته وی دریافت 
واحدهای ذیربط و اعلام آن به مراجعین و هدایت آنها به 
واحد های مرتبط در موارد بسیار ضروری پیش از انجام 
هماهنگی با واحد اقدام کننده از دیگر وظایف میز خدمت 

است.
غلامرضا خیرخواه همچنین در خصوص میز خدمت 
میز خدمت  در  ارائه شده  گفت: خدمات  الکترونیک 
الکترونیکی شامل، مراحل گردش کار، مستندات مورد 
نیاز، قوانین و مقررات، سوالات متداول، مدت زمان انجام 
خدمت، رویه ارائه شکایت و پیگیری می باشد که از طریق 
سامانه های 1521،121 و همچنین از طریق سایت 
شرکت انجام می شود.وی تشریح کرد: به عنوان مثال، 
امکان اخذ درخواست انشعاب برق از سوی ارباب رجوع در 
قالب فرم های الکترونیکی و بارگذاری و ارسال الکترونیکی 
مدارک و مستندات مورد نیاز و همچنین ارسال پیامک به 
منظور اطلاع رسانی به درخواست مشترکان و نظر سنجی 
الکترونیکی از ارباب رجوع در ارتباط با کیفیت خدمات 
ارائه شده از طریق خدمات الکترونیکی میز خدمت انجام 

می شود.
خدمت  میز  داشت؛  اظهار  عمومی  روابط  مدیر    
حضوری در طبقه هم کف مناطق مستقر و کارشناس 
میز خدمت، در این واحد پاسخگوی ارباب رجوع خواهد 
بود، بطوریکه مراجعین ضمن استقرار در اتاق میز خدمت 
بدون حضور در واحد های داخلی ، خدمت مورد نیاز خود 

را صرفا از طریق این میز دریافت خواهند کرد.

نشســت تخصصی مهندسی  یکمین  و  برگزاری سی 

در  ر میزخدمت  استقرا
مناطق 

برق  نیروی  توزیع  شرکت 
بزرگ تهران 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، محمد رحیم خانی، مشاور مدیرعامل و سرپرست مدیریت بازرسی و 
ارزیابی خدمات برق، در خصوص اجرای طرح تکریم ارباب رجوع به خبرنگار ما گفت: پایش مستمر اقدامات مناطق برق این شرکت در 
قالب طرح تکریم ارباب رجوع، با اجرای اقداماتی از قبیل استقرارمیز خدمت، ارائه خدمات غیر حضوری، ملاقات های حضوری با مدیران و 

همچنین فرم های نظر سنجی در مناطق به صورت مستمر، در دستور کار این شرکت قرار دارد.
وی افزود: طرح تکریم مردم و جلب رضایت ارباب رجوع، یکی از طرح های هفت گانه تحول اداری است که به منظور بالا بردن سطح 
رضایت ارباب رجوع و ارتقای سطح کارآمدی نظام اداری اجرایی شد که بخش میز خدمت در این فرآیند با توجه به تاکیدات مدیران وزارت 

نیرو و با همکاری دفتر روابط عمومی بیش از پیش در مناطق 22 گانه شرکت مورد توجه قرار گرفته است.
مدیر دفتر بازرسی و ارزیابی خدمات برق گفت:  میز خدمت به منظور ارائه خدمات به موقع، سریع و آسان به ارباب رجوع و همچنین 
ارتقاء رضایت مندی آنان از عملکرد دستگاه های اجرایی، در تصویب نامه شورای عالی اداری با عنوان "حقوق شهروندی در نظام اداری" و در 
بخشنامه معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور، به همه دستگاه های اداری ابلاغ شده است که طی آن در طبقه همکف یا 

ورودی ادارات دولتی تشکیل و افراد مطلع و مقام مسئول در آن واحد حضور و ارائه خدمت به ارباب رجوع انجام خواهد شد.
گفتنی است؛ طی هفته های گذشته تا کنون، بر اساس برنامه بازدید های مستمر، عملکرد مناطق برق بیهقی، بوعلی و نارمک در زمینه 

ارائه خدمات شایسته و مطلوب و تکریم ارباب رجوع مورد ارزیابی قرار گرفت و این روند همچنان ادامه خواهد داشت. 

بازدیدهای مستمر از استقرار میز خدمت در توزیع برق تهران بزرگ

روند اجرای ارائه خدمات به مشترکان از طریق استقرار " میز خدمت " با بازدید های 
مستمر از مناطق 22 گانه شرکت مورد ارزیابی قرار می گیرد.
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ورزشی همکاران  موفقیت 
 کسب مقام های اول تا سوم رشته های ورزشی توسط 

توزیع برق تهران بزرگ

جشنواره  در  بزرگ،  تهران  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
فرهنگی ورزشی صنعت آب و برق استان تهران، موفق به 

کسب مقام های اول تا سوم رشته های ورزشی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
در جشنواره فرهنگی ورزشی صنعت آب و برق استان تهران که به 
مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد؛ این شرکت علاوه بر میزبان 
صعود مشترک در رشته کوهنوردی، موفق به کسب مقام های اول تا 
سوم رشته های تیر اندازی، پرتاب دارت، تنیس روی میز انفرادی و اول 

تیمی در رشته تنیس روی میز شد. 
بر اساس این گزارش، در رشته تیراندازی، آقای سید مهبد حسینی 
پور مقام اول برادران و خانم ها سمیرا سپه وند وشیما اقبالی به ترتیب 
مقام اول و مقام سوم خواهران و در رشته تنیس روی میز انفرادی 
برادران، آقایان رضا تیموری مقام اول، محمد صولت، مقام دوم و وحید 

قدری مقام سوم را کسب کردند. 
یادآور می شود، جشنواره فرهنگی ورزشی صنعت آب و برق استان 
تهران، از تاریخ شنبه دهم شهریور ماه لغایت دوشنبه، دوم مهرماه 
سال جاری، در 7 رشته ورزشی در دو بخش خواهران و برادران برگزار 

شد.
صعود سراسری کارکنان صنعت برق به قله کلکچال

در یک صعود مشترک، کارکنان صنعت برق، موفق به فتح 
قله کلکچال شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
تیم های کوهنوردی وزارت نیرو، توانیر، پژوهشگاه نیرو، نیروگاه بعثت، 
شرکت توزیع برق استان تهران و برق منطقه ای تهران به میزبانی 
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و سرپرستی آقای سید ابوالفضل 
حسینی از همکاران شاغل در معاونت بهره برداری این شرکت، به قله 

کلکچال صعود کردند. 
بر اساس این گزارش، این صعود با همکاری اداره ورزش و پایگاه 
بسیج این شرکت، راس ساعت 6 صبح از مسیر پارک جمشیدیه و با 

حضور بیش از 30 کوهنورد آغاز و عصر همان روز پایان یافت. 
گفتنی است؛ کلکچال نام یکی از قله های رشته کوه البرز واقع در 
شمال شهر تهران است و ارتفاع قله کلک چال از سطح دریا، در حدود 

3350 متر می باشد.

موفقیت ورزشی یکی از همکاران منطقه برق خیام 
ابوالقاسم چراغی، یکی از همکاران شاغل در منطقه برق خیام، طی 
حکمی از سوی رئیس و بنیانگذار سبک جهانی دابل فول کنتاکت 
سمت  به  ایران،  اسلامی  جمهوری  رزمی  های  ورزش  فدراسیون 

مسئول استان تهران در این سبک منصوب شد. 
بر اساس این گزارش، آقای چراغی همچنین دبیر گروه سبک 
گواهینامه  دارای  و  بوده  کنتاکت  فول  دابل  المللی  بین  ورزشی 

مربیگری درجه 3 رشته آمادگی جسمانی می باشد.  
این موفقیت ورزشی را به ایشان تبریک گفته و از خداوند منان 

تندرستی و توفیق روز افزون را برای ایشان خواستاریم. 

گزارش

کاهش ده درصدی پیک مصرف شهر تهران؛ 
تعهد کارکنان توزیع برق تهران بزرگ

برای  برق،  کارکنان صنعت  روزی  شبانه  تلاش  با 
تجلی همبستگی ملت ایران، توانستیم بر تعهد خود 

پایبند باشیم.

سوم بهمن ماه سال گذشته در گردهمایی مدیران ارشد 
صنعت برق کشور ،مدیران و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ، با هدف حفظ و مدیریت منابع زیرساخت های 
صنعت برق متعهد شدند که با کاهش 10 درصدی پیک 
مصرف شهر تهران در تابستان 97 به 4500 مگاوات ، همراه 

مردم و همگام با صنعت آب و برق کشور باشند.
روز ششم مردادماه سال جاری، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تهران بزرگ با بیان اینکه موفق به اجرای تعهد 
کاهش ده درصدی پیک مصرف در شهر تهران شده ایم گفت: 
سالانه 5 درصد پیک بار شبکه برق تهران اضافه می شود 
بنابراین امسال پیش بینی می شد که در تابستان بار پیک 
تهران به 4 هزار و 900  مگاوات برسد، در همین راستا کارکنان 
این شرکت متعهد شدند تا نسبت به کاهش ده درصدی پیک 
مصرف برق در سال جاری تمام تلاش خود را به کار گیرند. 
با همکاری مشترکان خانگی ، تجاری و نهاد ها و ادارت و 
همچنین برخی صنایع،شاهد کاهش   400 مگاوات برق  در 
پیک شهرتهران بوده ایم، که این میزان،باعث کاهش اعمال 
محدودیت خاموشی در شهر تهران شده است و با توکل بر 

خداوند، ما توانستیم بر پیمان خود جامه عمل بپوشانیم. 
و  برنامه ریزی ها  تدابیر،  به  توجه  با  راستا،  همین  در 
فعالیت های پیشگیرانه این شرکت قبل از شروع پیک تابستان 
و نیز مصوبه هیات وزیران و ابلاغ بخشنامه استانداری تهران 
با توجه به تداوم بی سابقه گرما، مبنی بر تنظیم ساعات کار 
دستگاه های دولتی، ادارات، بانک ها و سایر موسسات عمومی 
و غیر دولتی، در راستای ضرورت صرفه جویی و کاهش مصرف 
انرژی، مدیریت مصرف برق و قطع سیستم های سرمایشی 
از ساعت 13:30و نیز با همکاری مشترکان خانگی، تجاری و 
نهاد ها و ادارات و همچنین برخی صنایع، شاهد کاهش  400 

مگاوات برق در پیک شهرتهران باشد.
یکی از اقدامات اساسی این شرکت اجرای طرح پایش و 
ارزیابی ادارات و سازمان ها بود که فاز اول این طرح، از شانزدهم 
تیرماه سال جاری در راستای ضرورت صرفه جویی و کاهش 
مصرف انرژی، با همکاری کارگروه ممیزی مدیریت مصرف 
انرژی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در تهران کلید 
خورد و در فاز دوم در راستای اجرای مصوبه استانداری تهران 
ادارات،  بر تنظیم ساعات کار دستگاه های دولتی،  مبنی 
بانک ها و سایر موسسات عمومی و غیر دولتی، این شرکت با 
اعزام 250 اکیپ فنی و مهندسی به ادارات و سازمان های شهر 
تهران نسبت به نظارت بر اجرای بخشنامه مذکور و حصول 

اطمینان از قطع سیستم های سرمایشی در ساعت اعلام شده، 
اقدام کرد. 

بر اساس این گزارش؛در برنامه ای که برای 1200 مرکز 
دولتی و ملی بزرگ هدف گذاری شده بود، به هزار مرکز دولتی 
و ملی بزرگ مراجعه و در گزارش تهیه شده، مشخص شد 70 
درصد این مراکز الزامات و بخشنامه دولت را رعایت کردند و 
تنها 30 در صد از این مجموعه های ابلاغیه های ارسالی در 
خصوص مصرف بهینه برق را انجام نداده بودند که بعد از ارسال 

اخطاریه به این سازمان ها و ادرات، برق این مراکز قطع شد.
مصرف  که  بود  این  برق  توزیع  شرکت  گذاری  هدف 
برق از 4 هزار و 500 مگا وات بیشتر نشود به همین منظور 
اقدامات اساسی انجام شد؛ در ابتدا ترویج و نهادینه کردن 
فرهنگ مدیریت مصرف برق و همکاری با صنایع، ادارات و 
مراکزهای تجاری،تهیه و توزیع بروشور ، اطلاع رسانی در 
فضاهای مجازی، تبلیغات محیطی گسترده در نقاط پرتردد 
شهر تهران و درگام های بعدی انعقاد تفاهم نامه با مشترکان 
آموزشی  برگزاری نشست های  و مجموعه های دیماندی، 
و دوره های آموزش مدیریت مصرف و ایمنی، جمع آوری 
لامپ های پر مصرف و انشعابات غیر مجاز، همکاری با حوزه 
مقاومت بسیج به منظور بازدید و پایش ادارات و سازمان ها، 
که این امر، راه را به منظور پایداری شبکه  برای شهروندان 

هموارتر کرد.
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، نقش شهروندان و 
مشترکان تهرانی، در پایبندی به این تعهد راغیر قابل انکار 
میداند و از صبر و شکیبایی تمامی پایتخت نشینان، سازمان ها 
و ارگان های کم مصرف و خوش مصرف و همراهی صمیمانه 
استاندار تهران که در این راه همگام با صنعت برق بوده اند 

کمال تشکر را دارد. 
این شرکت، به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های توزیع 
برق در خاورمیانه که وظیفه برق رسانی به چهار و نیم میلیون 
مشترک را بر عهده دارد؛ با اتمام تابستان سال جاری، شروع 
به برنامه ریزی در خصوص پیک تابستان سال آینده کرده 
است تا در راستای  رسیدن به هدف برنامه )098( ابلاغی از 
سوی وزارت نیرو در سال آینده، تابستانی بدون خاموشی را به 

مشترکان تهرانی هدیه کند.
برنامه 098 ، " تابستان 98 بدون خاموشی" برنامه ای است 
که بر طبق سخنان سخنگوی صنعت برق کشور مقرر شده 
است تا میزان ظرفیت برق کشور 8000 مگاوات افزوده شود 
که طبق برآوردهای صورت گرفته 5000 مگاوات از طریق 
نصب نیروگاه و 3000 مگاوات از طریق مدیریت مصرف 
اجرایی خواهد شد. که در این راستا با برنامه ریزی و اجرای 
طرح ها و کمپین های مربوطه در تابستان سال آینده میزان 

خاموشی های برق به رقم صفر برسد . 

سمیرا رضایی



 ماهنامه داخلی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ- سال دوم- شماره 17- شهریور 1397

8

گزارش تصویری

تهران بزرگ نیروی  برق  توزیع  ایثارگران شرکت  ز  ا تجلیل 
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گزارش تصویری

آغاز هفته دفاع مقدس با  یاران همزمان  یاد  برپایی نمایشــگاه 

تهران استان  برق  و  روابط عمومی های صنعت آب  نشست شورای 
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ــران  ــرق ته ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــان ش کارکن
بــزرگ، بــه همــراه فرزندانشــان در همایــش 

بزرگداشــت روز خانــواده شــرکت کردنــد.

مراســم بزرگداشــت روز خانــواده در راســتای وظایــف محولــه به 
حــوزه امــور زنــان و خانــواده بــا هــدف برنامــه ریــزی در خصــوص 
ــار  ــا اقش ــی ب ــوی اجتماع ــت گ ــعه گف ــای توس ــه ه ــرای برنام اج
مختلــف زنــان به عنــوان مدیــران آب و انــرژی در ســاختار خانــواده و 
نظــام اجتماعــی ایرانــی به منظــور پیشــبرد اهداف توســعه پایــدار، 
بــا حضــور مهنــدس مولــود شــیوا، مشــاور وزیــر نیــرو در امــور زنــان 
و خانــواده و جمعــی از همــکاران صنعــت آب و بــرق اســتان تهــران 
بــه همــراه فرزندانشــان بــه میزبانــی شــرکت توزیــع نیــروی بــرق 

اســتان تهــران برگــزار گردیــد.
ــه  ــواده ب ــود شــیوا، ضمــن تبریــک روز خان درایــن مراســم، مول
ــر اســاس   ــت: ب ــرق گف ــه همــکاران شــاغل در صنعــت آب و ب کلی
مطالعــات پژوهشــگران، در دنیــای معاصــر، گفــت و گــو در میــان 
اعضــای خانــواه هــا بــه حداقــل رســیده و ایــن مســئله بــه عنــوان 
یکــی از محورهــای چالــش برانگیــز علــوم شــناختی و اجتماعــی در 
زمــان کنونــی مطــرح اســت کــه فقــدان گفــت و گــو در خانواده هــا 
ــوان  ــه عن ــواده ب ــا خان ــود ت ــل ش ــون ح ــای گوناگ ــد از راه ه بای

مهمتریــن نهــاد اجتماعــی جایــگاه مؤثــر خــود را حفــظ کنــد.
مشــاور وزیــر در امــور زنــان و خانــواده بــا اشــاره بــه نــگاه ویــژه به 

آزمــون تئــوری و عملــی نحــوه صحیــح اســتفاده از بالابرهیدرولیکــی، 
ــزرگ،  ــرق تهــران ب ــع نیــروی ب ــر شــرکت توزی ــژه راننــده هــای بالاب وی

ــد. ــزار ش برگ

بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت توزیع نیــروی بــرق تهــران بــزرگ؛ آزمــون نحوه 
صحیــح اســتفاده از بالابرهیدرولیکــی در دو بخــش تئــوری و عملــی، باتوجه بــه ضرورت 
و اهمیــت آمــوزش راننــده هــای بالابرمناطق بــرق و باهدف،کاهــش هزینه های ســالیانه 
ــالا  ــر ماشــین آلات و ب تعمیــرات، جلوگیــری از تحمیــل هزینــه هــای خســارات وارد ب

بــردن مهــارت و دانــش کاربــران بالابــر، برگــزار شــد.
براســاس ایــن گــزارش؛ دفترآمــوزش و برنامــه ریــزی نیــروی انســانی، بــا هماهنگــی 
ــای  ــی بالابره ــزاری دوره آموزش ــه برگ ــدام ب ــار، اق ــن ب ــرای اولی ــتیبانی ب ــر پش دفت
هیدرولیکــی ویــژه کاربــران بالابرهــای مناطــق 22  گانــه شــرکت در ســه گروه بــه مدت 

ــرد. ــاعت، ک 24 س
گفتنــی اســت؛ آزمــون تئــوری ایــن دوره در مــرداد مــاه ســال جــاری و آزمــون عملی 
ــا حضــور و نظــارت ناظــر ســازمان فنــی حرفــه منطقــه چهــار در روز ســه شــنبه  آن ب

بیســتم شــهریور مــاه صــورت گرفــت. 

ــه تقویــت خِــرد" توســط دکتــر  کتــاب ،"آمــوزش خِــرد: دیــدگاه هــای میــان فرهنگــی ب
امیــر نویــدی از همــکاران شــرکت توزیــع نیــروی بــرق تهــران بــزرگ، ترجمــه و چــاپ شــد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت توزیــع نیــروی بــرق تهــران بزرگ؛کتابــی تحــت عنــوان "آمــوزش خِرد: 
دیــدگاه هــای میــان فرهنگــی بــه تقویــت خِــرد" بــا مشــارکت آقــای دکتــر امیــر نویــدی، مــدرس دانشــگاه و 
از همــکاران ایــن شــرکت، شــاغل در دفتــر توســعه مدیریــت و تحــول اداری و دو تــن از اعضــای هیــات علمــی 

دانشــگاه آزاد اســلامی، ترجمــه و بــه چــاپ رســید. 
گفتنــی اســت؛امروزه خِــرد، بیشــتر از دانــش، تفکــری اســت کــه ظرفیــت لازم، تشــویق و ویژگی هــای مورد 
ــه اســتدلال  ــه مــی دهــد، بدیــن ترتیــب این گون ــرای اطمینــان از آینــده بلندمــدت ســازمان هــا را ارائ نیــاز ب
مــی شــود کــه امــروزه، خِــرد و نــه دانــش، اولویــت اصلــی ســازمان هــا باشــد. خِــرد ســازمانی، نــه تنهــا توانایــی 
ــی  ــد، بلکــه توانای ــی کن ــان م ــت خــاص را بی ــک موقعی ــش مناســب در ی ــری دان ــه کارگی ــر و ب انتخــاب مؤث
جمــع آوری، یکــی کــردن و ارتبــاط ایــن دانــش بــا ابزارهــای قابــل قبــول ســازمانی را نیــز در بــر دارد؛ بنابرایــن، 
خِــرد نــه تنهــا بــه اعمــال افــراد نســبت داده می شــود؛ بلکــه اگــر اکثریــت کارکنان بــه دنبــال عمــل خردمندانه 

باشــند، آن زمــان اســت کــه، ســازمان به عنــوان یــک کل، مــی توانــد خِردگــرا شــود.
بــا توجــه بــه اهمیــت موضــوع خــرد در ســازمان هــای امــروزی، ایــن کتــاب بــه منظــور ترجمــه در اواخــر 
ســال 96 انتخــاب شــده و بــه آمــوزش خِــرد در ســطح فــردی و ســازمانی در چهــار فصــل شــامل عناوینــی نظیر 
تقویــت خِــرد بــه یــک مهــارت، آمــوزش خِــرد بــه عنــوان تحــوّل شــخصی، یادگیــری از خردمنــدان و نتیجــه 

گیــری پرداختــه اســت.

اخبار

برگزاری آزمون نحوه صحیح استفاده 
از بالابر هیدرولیکی 

، توسط همکار  " آموزش خِرد" ترجمه کتاب 
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

حضور کارکنان
 توزیع برق تهران بزرگ در 

همایش بزرگداشت روز خانواده

نهــاد خانــواده در عالــی تریــن ســطح وزارتخانــه، افــزود: دفتــر امــور 
زنــان و خانــواده ضمــن توجــه ویــژه بــه تکریــم خانــواده بــه عنــوان 
یکــی از مهمتریــن ارکان اجتمــاع، همــواره ارتقــای ســطح علمــی، 

فرهنگــی و دینــی بانــوان را نیــز پیگیــری مــی کنــد.
ــواده و بــه خصــوص بانــوان در  ــر نقــش خان وی ضمــن تاکیــد ب
تربیــت و پــرورش نســل هــای آتــی تصریــح کــرد: خانــواده محلــی 
ــاع در آن شــکل  ــک اجتم ــگ ی ــاری و فرهن ــات رفت ــه ثب اســت ک
ــود در  ــیل موج ــه از پتانس ــت ک ــته اس ــن شایس ــرد؛ بنابرای می گی
نهــاد خانــواده در راســتای ترویــج مدیریــت مصــرف اســتفاده کنیم. 
ــابقات  ــم، مس ــن مراس ــه ای ــزارش، در ادام ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــابقات  ــال، مس ــا 18 س ــنی 12 ت ــای س ــرای رده ه ــدازی ب تیران
نقاشــی ویــژه فرزنــدان همــکار بــا موضــوع " نــگاه مــن بــه حجــاب 
" و فرهنگــی ویــژه بانــوان همــکاران بــا عنــوان "بایســته هــای عفاف 
و حجــاب" بــه همــت دفتــر امــور زنــان و خانــواده شــرکت توزیــع 
ــا مشــارکت دفتــر روابــط عمومــی  نیــروی بــرق تهــران بــزرگ و ب
ــزار  ــاف و حجــاب برگ ــه عف ــه مناســبت هفت ــران ب و بســیج خواه

شــد کــه در مســابقات تیرانــدازی، در بخــش  بانــوان خانــم هــا ســارا 
مظفــری فرزند همکار حســین مظفــری، مدیــر امور دیســپاچینگ 
ــادالله  ــد همــکار عب ــام اول و اطهــر اکبــری فرزن ــه مق شــمالغرب ب
اکبــری، کارشــناس مطالعــات بهــره بــرداری و طــرح هــای بهینــه 
ســازی منطقــه بــرق هفــده شــهریور بــه مقــام ســوم و همچنیــن 
ــکراله  ــکار ش ــد هم ــد زارع  فرزن ــای حام ــرادران آق ــش ب در بخ
ــابقه  ــام اول و در مس ــه مق ــک ب ــرق نارم ــه ب ــاغل در منطق زارع ش
بایســته های عفــاف و حجــاب، خانــم ها شــقایق بذرافشــان شــاغل 
در معاونــت هماهنگــی بــه مقــام اول و فاطمــه کیانــی و مهســا آذر 
نیــا قــوام بــه ترتیــب بــه مقــام هــای دوم و ســوم دســت یافتنــد و در 
پایــان از برگزیــدگان رقابــت هــای ایــن مســابقات تقدیــر بــه عمــل 

ــد.  آم
گفتنــی اســت؛ از دیگــر برنامــه هــای برگــزار شــده بــه مناســبت 
روز خانــواده مــی تــوان بــه، بازدیــد از تصفیــه خانــه شــماره 2 کــن 
ــای  ــرکت ه ــاغل در ش ــوان ش ــور بان ــا حض ــت ب ــروگاه طرش و نی

ــرد. ــور، اشــاره ک مذک
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
در بازدیدسرزده  از منطقه برق خیام، برلزوم تسریع در 
انجام پروژه ساماندهی شبکه برق بازار بزرگ تهران، 

تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، مهندس حسین صبوری، مدیر عامل شرکت  با حضور 
در منطقه برق خیام، از نزدیک در روند اجرای فعالیت های این 

منطقه قرار گرفت.
مهندس صبوری، در نشست جانبی این بازدید، ضمن 
خداقوت به کارکنان این منطقه، طرح ریزی مناسب به منظور 
استفاده از ظرفیت های موجود در این منطقه به ویژه محدوده 
بازار بزرگ تهران را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت:  توسعه 
و تکمیل خدمات غیرحضوری و فعالیت های مورد نظر در حوزه 
فروش و خدمات پس از فروش باید همواره مورد توجه کارکنان 
باشد و به منظور انجام هر چه سریعتر پروژه ساماندهی شبکه برق 

بازار بزرگ تهران، در صورت نیاز از تمام ظرفیت های شرکت 
استفاده شود.

مدیرعامل، برنامه ریزی برای گذر از تابستان  سال آینده  با 
توجه به شرایط خاص این منطقه را ضروری دانست و گفت: از هم 
اکنون باید برنامه های گذر از پیک بار تابستان سال 98 را پیش 

بینی  و مورد بررسی قرار داد.
ارتقاء و حفظ رضایت مندی مردم، ارائه مطمئن و پایدار 
انرژی برق و ارائه خدمات پس از فروش مناسب برای مشترکان 
و ذی نفعان از دیگر مطالب عنوان شده در این نشست از سوی 

مدیرعامل شرکت بود.
مهندس حسین صبوری، در پایان این نشست درخصوص 
نحوه ارائه خدمات به مشترکین تاکید کرد: مورد انتظار است 
کار مردم، شفاف، قانونمند، در کوتاه ترین زمان ممکن و در 

چهارچوب استانداردهای اعلام شده انجام شود.
گفتنی است؛ منطقه برق خیام  با وسعت 1/8 کیلومتر مربع 

دارای 155277 مشترک می باشد.

بزرگ،  تهران  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
و  سازی  همسو  بر  سهروردی،  برق  منطقه  از  بازدید  در 
شعار  به  دستیابی  راستای  در  ها  فعالیت  ریزی  برنامه 

شرکت"شرکت برتر؛ شایسته اعتماد" تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، 
در نشست جانبی این بازدید که با حضور حسین صبوری مدیرعامل 
شرکت، معاونین و مدیران حوزه ستادی و معاون هماهنگی و 
نظارت جنوبغرب برگزار شد، مهندس صبوری ضمن تسلیت به 
تشکر  و  )ع(  حسین  اباعبدا...  حضرت  سوگواری  ایام  مناسبت 
از همکاران معاونت هماهنگی و نظارت جنوبغرب و منطقه برق 
سهروردی، و همچنین عرض خداقوت در خصوص تلاش شبانه 
روزی در ایام پیک تابستان 97، در راستای حفظ پایداری شبکه 
برق تهران و ارائه خدمات مناسب به مشترکان پایتخت گفت: از هم 
اکنون برنامه ریزی برای گذر از پیک تابستان 98 و اتخاذ تدابیر لازم 

برای مدیریت پیک و ایام خاص ضروری می باشد. 
با  شرکت،  این  غیرحضوری  خدمات  ارائه  به  اشاره  با  وی، 
هدف ارتقاء سطح رضایتمندی مشترکان و بهبود کمی و کیفی 
فعالیت های مرتبط در بستر اینترنتی، گفت: تمامی فعالیت های 
شرکت بر اساس ماموریت و رسالت سازمان " تامین برق مطمئن و 
پایدار" می باشد و در این راستا ارتقا سطح رضایتمندی و پاسخ به 
انتظارات مشترکان یکی از دغدغه های اصلی این شرکت می باشد 
که از مدیران و مسئولان مربوطه انتظار می رود در خصوص حل 
مسائل و چالش های مشترکان در چارچوب قانون و مقررات و 
ساده سازی فرآیندها و تسهیل در گردش امور جاری و درخواستی 

مشترکان اهتمام ورزند. 
مهندس صبوری، استفاده حداکثری از ظرفیت های شبکه و 
تاسیسات منصوبه شرکت را با توجه به درخواست ها و انتظارت 
مشترکان از این منابع، مورد تاکید قرار داد و افزود: ضروری است با 
توجه به رعایت صرف و صلاح شرکت، دقت لازم در خصوص حفظ 

منابع و مدیریت مصارف، در دستور کار قرار گیرد. 
از مدیران مناطق  ادامه سخنان خود  مدیرعامل شرکت، در 
فعالیت های  نشاط،  و  انگیزه  ایجاد  و  تیم سازی  با  تا  خواست 
جاری شرکت را مدیریت و با خرد جمعی نسبت به حل مسائل و 

چالش های موجود، در مسیر خدمتگزاری به مردم، گام بردارند. 
مهندس صبوری، همچنین طی بازدید از روند ارائه خدمات 
توسط میز خدمت در این منطقه گفت: روحیه خدمتگزاری به مردم 
در این سازمان نهادینه است و انتظار می رود همکاران نسبت به 
تسهیل و تسریع در ارائه خدمات به مشترکان و مراجعان با توجه به 

فرصت ها و امکانات موجود، از هیچ کوششی دریغ نکنند. 
برق  منطقه  مدیر  احسانی،  مهرداد  نشست،  این  پایان  در 
سهروردی، ضمن ارائه گزارشی از روند فعالیت ها و چالش های 
پیش روی منطقه، اجرای پروژه احداث فیدر جدید شوشتری از 
پست kv63/20 آذری به طول شبکهkm  225/1 ،  ایجاد نقطه مانور 
برای فیدر پولند از پست kv 20/63   آذری، برقراری رینگ پست 
زمینی آنتن پولند، رتبه اول منطقه در وصول مطالبات بین مناطق 
از نظر وصول مانده بدهی معوقه و سنواتی، ترمیم و بهینه سازی 
ساختمان پست 224 و تعویض تابلو kv 20 و فشار ضعیف، تهیه و 
بهینه سازی اطلس فیدرهای روشنایی معابر، نصب پلاک دیاگرام 
تک خطی پستها، نصب 30 دستگاه تهویه و ایجاد دریچه جهت 
خنک کاری پستهای رو زمینی، را به عنوان فعالیت های شاخص در 

این منطقه عنوان کرد.

در جریان بازدید های دوره ای مدیرعامل شرکت، 
ارائه خدمات مناسب به مشترکان، در منطقه برق بعثت 

مورد بازدید قرار گرفت. 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، مهندس حسین صبوری مدیرعامل شرکت، در بازدید از 
منطقه برق بعثت، از نزدیک در جریان فعالیت های این منطقه و 

نحوه ارائه خدمات مناسب به مشترکان قرار گرفت. 
مهندس حسین صبوری، ضمن عرض خداقوت به منظور 
اقدامات انجام شده در خصوص گذر از پیک تابستان 97 به مدیر 
و همکاران این منطقه، بر لزوم برنامه ریزی برای مدیریت پیک 
تابستان سال آینده تاکید کرد و اظهار داشت: هر منطقه از مناطق 
برق تهران با توجه به ظرفیت ها و استعدادهای موجود خود، 
ضروری است با ارائه برنامه های مناسب، نسبت به طرح ریزی و 
هدف گذاری دقیق در خصوص گذر از پیک تابستان سال آینده 

اهتمام  ورزند.
وی، با تاکید بر اینکه می بایست خدمات ارائه شده به 
مشترکان در بالاترین سطح کیفیت خود باشد، گفت: شرایطی 
را فراهم کنید که این خدمات به صورت یکپارچه، آسان، شایسته، 
شفاف و با حفظ و رعایت کامل دستورالعمل ها به متقاضیان، ارائه 
شود و به انتظارات به حق مردم و مشترکان، در سریع ترین زمان 

ممکن پاسخ داده شود.
مدیرعامل شرکت افزود: نظارت دقیق و  مستمر در اجرای 
فرآیند ها و رعایت کامل تمام مفاد قرارداد و تعهدات فی مابین 
و اجتناب از اعمال سلیقه های شخصی و ارائه خدمت شایسته 
و با کیفیت تحت نظارت مدیران مورد انتظار است و در این امر 

به هیچ وجه تمایزی در مناطق برق تهران بزرگ، وجود ندارد. 
مهندس صبوری، در خصوص مباحث اقتصادی اظهار 
داشت: ضروری است تمام فعالیت ها در چهار چوب قانون باشد 

و همچنین اصل صرفه جویی نباید در مراحل کار فراموش شود.
وی، با تاکید بر لزوم هم افزایی و همسوئی تمام ارکان سازمان، 
تصریح کرد: رسیدن به نقطه ایده آل، با توجه به ظرفیت های 
موجود در حوزه منابع انسانی و همچنین ارتقاء بهره برداری در 
استفاده از امکانات و دقت در حفظ منابع و کالاهای موجود، باید 

مد نظر تمام کارکنان قرار گیرد. 
در این نشست؛ علیرضا صالحی، مدیر منطقه برق بعثت، با 
ارائه گزارشی از فعالیت های منطقه، کسب رتبه دوم شرکت با 
پیشرفت 98 درصدی از اجرای برنامه های گذر از پیک تابستان، 
بهبود عمده شاخص های بهره برداری با در نظر گرفتن منابع 
شرکت و کسب رتبه چهارم کاهش هزینه های مربوط به منطقه 
برق بعثت در میان مناطق، را به عنوان فعالیت های شاخص این 

منطقه عنوان کرد. 

به شعار شرکت بر دستیابی  تاکید 
اعتماد" برتر؛ شایسته  " شرکت 

برق سهروردی ز منطقه  ا بازدید  در   

تاکیدات  ز مهمترین  ا به مشــترکان،  مناسب  رائه خدمات  ا
بزرگ تهران  برق  توزیع  مدیرعامل 

اخبار

تاکید بر ساماندهی شبکه برق بازار بزرگ تهران در بازدید مدیرعامل 
از منطقه برق خیام توزیع برق تهران بزرگ 
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اخبار مناطق

تهران بزرگ نیروی برق  توزیع  از مناطق برق شرکت  اخبار کوتاه 

شــهردار منطقــه ســیزده بــه همــراه معاونــان ارشــد خــود بــا حضــور در منطقه 
بــرق هفــده شــهریور، از نزدیــک از نحــوه خدمــات رســانی میــز خدمــت، خدمــات 

غیرحضــوری و ســامانه فوریــت هــای بــرق ایــن منطقــه، بازدیــد کردنــد.

ــای  ــت ه ــد، فعالی ــن بازدی ــی ای ــت جانب ــزارش، در نشس ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــهروندان  ــه ش ــوب ب ــانی مطل ــت رس ــدار و خدم ــرق پای ــن ب ــکاران در تامی هم
از ســوی منطقــه تشــریح شــد و نحــوه ارائــه خدمــات در میــز خدمــت و خدمــات 
غیرحضــوری در بخــش خدمات مشــترکین مــورد بررســی قرار گرفــت؛ همچنین 
در ادامــه از ســامانه فوریــت هــای بــرق در بخــش بهــره بــرداری بازدیــد بــه عمــل 

ــد. آم
گفتنــی اســت؛ پیگیــری موضوعاتــی از قبیل اجــرای روشــنایی بزرگراه شــهید 
دوران، تســریع درصــدور مجوزهــای حفــاری کتابخانــه انصــار و مطالبــات مصرفی 

شــهرداری منطقــه 13، از دیگــر مــوارد مطروحــه در ایــن نشســت بود.

از نحوه  بازدید شهردار منطقه سیزده   
خدمت رسانی منطقه برق هفده شهریور

نشســت بررســی و رفــع مشــکلات برق مــورد نیــاز بــرای بهــره بــرداری از چــاه آب 
شــرب روســتای ســنگان بــالا، در محــل معاونت برنامــه ریــزی فرمانــداری تهــران و با 

حضــور مدیــر منطقــه بــرق قــدس، برگزار شــد .

این نشســت بــا حضــور معــاون برنامــه ریــزی فرمانــداری تهــران، مدیــر کل آبفای 
روســتایی، علیرضــا رنجبــر، مدیــر منطقــه بــرق قــدس، رئیــس شــورای بخش کــن  و 
دهیــاران ایــن روســتا، بــا محوریــت، رفــع مشــکل روســتاهای ســنگان بــالا و پاییــن 

برگــزار شــد. 
ــر رعایــت حقــوق  ــرق قــدس، ضمــن تاکیــد ب ــر منطقــه ب در ایــن نشســت مدی
ــه منظــور  ــه حــق مشــترکان گفــت: ب ــه درخواســت هــای ب شــهروندان و احتــرام ب
رفــع مشــکل مشــترکان ایــن محــدوده، در خصــوص تأمیــن بــرق چــاه آب روســتای 
ســنگان بــالا، بــا همــکاری دیگــر ارگان هــای  اقــدام فــوری صــورت خواهــد گرفــت. 
همچنیــن مقــرر شــد؛ در ایــن زمینــه، فرمانــداری هزینــه اجــرای طــرح فــوق را 
پرداخــت و دهیــاران و شــورای بخــش کــن در خصــوص جمــع آوری بــرق هــای غیــر 

مجــاز ایــن محــدوده، بــا نیروهــای اجرایــی ایــن شــرکت همــکاری کننــد.

برگزاری نشست بررسی و رفع مشکلات برق 
روستاهای سنگان بالا و پایین به همت 

منطقه برق قدس 

ــزرگ،در مســجد رســول  ــرق تهــران ب ــروی ب ــع نی ــز خدمــت شــرکت توزی می
اکــرم)ص(، جنــب بیمارســتان بهارلــو، در محــدوده منطقــه بــرق فارابــی، بــا هــدف 

رســیدگی بــه درخواســت هــای مشــترکان، مســتقر شــد.

ــزرگ؛  ــران ب ــرق ته ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
ــور ایثارگــران و  ــه همــت حــوزه مقاومــت بســیج و ام ــرق ب میزخدمــت صنعــت ب
کارکنــان منطقــه بــرق فارابــی، بــه ارائــه خدمــت و اطــلاع رســانی بــه مراجعیــن و 

ــت.  ــت پرداخ ــهروندان پایتخ ش
ــتند در  ــی توانس ــرق م ــه ب ــن منطق ــترکان ای ــزارش، مش ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــا  ــه ایــن مــکان، درخواســت انشــعاب خــود را ثبــت و ی ــا مراجعــه ب صــورت نیــاز ب

درخواســت های خــود را پیگیــری کننــد.
ــرق تهــران  ــع نیــروی ب گفتنــی اســت؛ میــز خدمــت در مناطــق شــرکت توزی
ــازمان،  ــه س ــا ب ــاد آنه ــت مشــترکان و اعتم ــزان رضای ــا می ــدف ارتق ــا ه ــزرگ، ب ب
ســاماندهی،رفع و حــل درخواســت های  مشــترکان، بهبــود میــزان بهــره وری منابع، 
مدیریــت و کنتــرل اثربخشــی و ارتقــای مدیریت پیشــگیرانه مســائل و رویدادهــا، از 

تیرمــاه ســال جــاری، فعالیــت خــود را آغــاز کــرد.

استقرار میز خدمت توزیع برق تهران بزرگ، 
به همت منطقه برق فارابی

در راســتای رعایــت حقــوق شــهروندی، نشســت هــای تکریــم اربــاب و رجــوع و 
ارائــه خدمــات از طریــق میــز خدمــت برگــزار شــد.

در نشســت تکریــم اربــاب رجــوع، بــر نصــب اطلاعــات مــورد نیــاز اربــاب رجــوع 
در تابلــوی راهنمــا، ارائــه بروشــور و رونــد مراحــل انجــام کار، بررســی نحــوه اطــلاع 
رســانی بــه مراجعــان در خصــوص نــوع خدماتــی کــه دســتگاه ارائــه مــی دهــد و 
نصــب تابلــو درخصــوص ارائــه خدمــات توســط میــز خدمــت بــه طــوری کــه برای 

مشــترکان قابــل رویــت باشــد، تاکیــد شــد.
ــرر شــد؛ در چارچــوب  ــت، مق ــز خدم ــن در نشســت کارشناســان می همچنی
قانــون و مقــررات تــا حــد ممکــن، بــه تســریع در درخواســت مشــترکان و اربــاب 
ــه از ســامانه اســتخراج و  ــه صــورت روزان رجــوع اقــدام شــود و مــوارد نارضایتــی ب
بــه منظــور جلوگیــری از تکــرار آن، آســیب شناســی انجــام و گــزارش ارائــه شــود. 

برگزاری نشست های تکریم ارباب رجوع و میز 
خدمت در منطقه برق افسریه 

منطقه برق تهرانپارس با انجام اقدامات قابل توجهی در بین تکایا و هیئت های مذهبی نسبت به فرهنگ سازی و جلوگیری از بروز حوادث ناگوار پرداخت.

بــر اســاس ایــن گــزارش، منطقــه بــرق تهرانپــارس  بــا توجــه بــه ایجــاد آگاهــی هــای عمومــی نســبت بــه مخاطــرات  احتمالــی شــبکه هــای بــرق رســانی و  پیشــگیری از بــروز حــوادث جانــی 
بویــژه در ایــام ســوگواری حضــرت اباعبــدالله الحســین)ع( نســبت بــه چــاپ 200 بــرگ بورشــور  و توزیــع در مســاجد، حســینیه هــا، تکایــا و ایســتگاه هــای صلواتــی  اقــدام کــرد.

گفتنــی اســت، حضــور در جلســات مدیریــت بحــران شــهرداری هــای مناطــق 4،8،13 بــا موضــوع آمادگی دســتگاه هــای خدمت رســان شــهری جهت ایــام عــزاداری امام حســین علی الســلام 
و ارائــه توضیحــات و هشــدارهای لازم در خصــوص مخاطــرات شــبکه هــای بــرق رســانی، خصوصــا شــبکه هــای فشــار متوســط و پیشــگیری از بــروز حــوادث مربوطــه از دیگــر اقدامات ایــن منطقه 

مــی باشــد.

از سوی  انجام اقدامات پیشگیرانه و فرهنگ سازی در بین تکایا و هیئت های مذهبی 
منطقه برق تهرانپارس



 ماهنامه داخلی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ- سال دوم- شماره 17- شهریور  1397

13

اخبار ایمنی

 نشســت آمــوزش ایمنــی و کنتــرل ضایعــات، با حضــور مدیــر دفتر 
ــر  ــت جنوبغــرب، مدی H.S.E ، رئیــس گــروه ایمنــی و بهداشــت معاون

منطقــه، معاونــان و کارشناســان حــوزه ایمنــی در ســالن اجتماعــات 
منطقــه بــرق ســهروردی تشــکیل شــد.

در طــی ایــن نشســت بــا توجــه بــه بحــث بارگیــری در تابســتان و 
ــه رعایــت نــکات ایمنــی هنــگام  افزایــش کار در پســت هــای بــرق، ب
کار، اســتفاده از لــوازم و ابــزار ایمنــی، چیدمــان و نظــم ابــزار، چگونگــی 

بســتن ســیم هــا اشــاره شــد.
در پایــان ایــن نشســت، از نفــرات برگزیــده ایمــن کار مــاه، بــا اهــداء 

هدایایــی از تولیــدات داخلــی تقدیــر شــد.

در راســتای اطــلاع رســانی و ترویــج فرهنــگ ایمنــی و بــه منظــور 
کنتــرل و کاهــش حوادث انســانی و آشــنائی شــهروندان با تاسیســات 
ــن  ــی مابی ــه ای ف ــم نام ــع، تفاه ــوق توزی ــع و ف ــن توزی ــر آفری خط
منطقــه بــرق آزادی و فرهنگســرای تهــران بــا حضــور مدیــر منطقــه 

و روســای فرهنگســرا امضــاء شــد.
ــا  ــی ب ــوزش ایمن ــای آم ــه، کارگاه ه ــن منطق ــن در ای همچنی
ــه  ــع ب ــای توزی ــم شــبکه ه ــا حری ــنائی شــهروندان ب ــت آش محوری
ــی ) شــبکه و تاسیســات  ــی و مال ــری از حــوادث جان منظــور جلوگی
فشــار متوســط هوائی – شــبکه فشــار متوســط زمینــی و..( ،آشــنائی با 
تابلــو هــا و شــالتر هــا و پســت هــای هوائــی و زمینی جهــت جلوگیری 
از حــوادث مردمــی، آگاه ســازی شــهروندان بــه اســتفاده غیــر مجــاز 
از شــبکه هــای بــرق کــه عــلاوه بــر خطــرات بــرق گرفتگــی ) مــرگ 
و قطــع عضــو و..( کــه موجــب پارگــی ســیم و آســیب دیدگــی لــوازم 
ــا  ــدی  تابلوه ــگ بن ــا رن ــنائی ب ــردد، آش ــی گ ــترکین م ــی مش برق
ــای  ــه ه ــا – جعب ــالتر ه ــامل ) ش ــرق ش ــده ب ــدار دهن ــم هش و علائ
ــع  ــائی و رف ــی، شناس ــیمانی ( ،آگاه ــای س ــر ه ــواع تی ــعاب – ان انش
موانــع و ضایعــات بــر روی شــبکه هــای بــرق شــامل ) شــبکه فشــار 

ــزار شــد.  ــف (، برگ متوســط – شــبکه فشــار ضعی

نشســت آمــوزش جامــع خدمــات مشــترکین منطقــه بــرق بعثــت 
در ســالن آمــوزش ایــن منطقــه برگــزار شــد.

در ایــن نشســت، دســتورالعمل هــا و مقــررات رعایــت نــکات ایمنی 
ــه و فعالیــت هــا ی اکیــپ هــای اجرایــی  در زمینــه کلیــه امــور محول
ــظ  ــوه کار و حف ــه نح ــوط ب ــی مرب ــکات آموزش ــه ن ــریح و در ادام تش
ــای  ــی و راه ه ــا زدگ ــون گرم ــا مضم ــاری ب ــای ج ــلامتی در روزه س
ــی و  ــف گرمازدگ ــر تعری ــلاوه ب ــان و ع ــا آن بی ــه ب ــگیری و مقابل پیش
ــن بیمــاری، راه هــای درمــان  ــم ای عوامــل ایجــاد ایــن مشــکل و علائ
ــکل  ــن مش ــا ای ــه ب ــگام مواجه ــروری هن ــل ض ــا زده، عوام ــرد گرم ف

ــد. ــوزش داده ش آم

در کارگاه آموزشــی احیــای قلبــی ریــوی"CPR"، کــه ویــژه کارکنــان ایــن منطقــه برگــزار شــد؛ زمان طلایــی، تعــداد ماســاژ در دقیقــه و ســیکل مجــاز آن، مراحل کنتــرل و باز 
کــردن راه هــای هوایــی، مراحــل و روش هــای خــروج جســم ســخت از دهــان و ریــه، احیــای مصــدوم در حالــت خفگــی، احیــای مصــدوم در زمــان بــرق گرفتگــی، ماســاژ قلبی، 
نحــوه برخــورد بــا فــرد دچــار تشــنج شــده، روش برخــورد بــا مصــدوم، رعایت اصــول ایمنی صحنــه حادثــه، ارزیابــی مصــدوم، عوامــل موثــر برتغییرات تنفس، بررســی سیســتم 

گــردش خــون و احیــای قلبــی و ریــوی آمــوزش داده شــد. 

از مناطق برق شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ایمنی  اخبار کوتاه 

ــه در  ــای اولی ــک ه ــی از کم ــرات آگاه ــی تاثی کلاس آموزش
کاهــش شــدت حــوادث، در منطقــه بــرق تهرانپــارس برگزار شــد. 
ــلال  ــی از ه ــدرس اعزام ــط م ــی توس ــن کلاس، مطالب در ای
ــه  ــای اولی ــک ه ــا و کم ــوختگی ه ــواع س ــوص ان ــر در خص احم
مربوطــه، انــواع خفگــی هــا و انــواع کمــک هــای اولیــه مربوطــه، 
ــد. ــوزش داده ش ــا آن، آم ــه ب ــای مواج ــاع  و راه ه ــقوط از ارتف س

ــه  ایــن   گفتنــی اســت در پایــان ایــن کلاس از ایمــن کار نمون
منطقــه، تقدیــر شــد.

CPR" در  منطقه برق افسریه  برگزاری کارگاه آموزشی  احیای قلبی ریوی"

امضاء تفاهم نامه ایمنی با محوریت مدیریت 
برمبنای هدف در  منطقه برق آزادی برگزاری نشست آموزش ایمنی و کنترل ضایعات  

در  منطقه برق سهروردی

برگزاری نشست آموزشی جامع خدمات 
مشترکین در خصوص ایمنی در 

برگزاری نشست آموزشی در منطقه برق بعثت
منطقه برق تهرانپارس
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و  از خدمات  قبلًا عنوان  شد یکی دیگر  همانگونه که 
حمایت های سازمان تأمین اجتماعی " مستمری از کارافتادگی" 

می باشد که خلاصه ای از آن به شرح زیر می باشد:

از کار افتادگی بیمه شده را چه مرجعی تأیید می کند؟
بیمه شده ای که طبق نظر پزشک معالج، بیماری وی غیر 
قابل علاج شناخته می شود، باید به شعبه تأمین اجتماعی 
ارائه گواهی پزشک و سایر مدارک و  با  مربوطه مراجعه و 
مستندات درمانی، درخواست معرفی به کمیسیون پزشکی کند. 
شعبه تأمین اجتماعی پس از بررسی و انطباق ضوابط و مقررات 
قانونی و در صورت احراز شرایط، بیمه شده را به کمیسیون 
پزشکی معرفی کرده و کمیسیون پزشکی پس از معاینه بیمه 
شده و بررسی سوابق پزشکی وی، نسبت به صدور رأی با تعیین 
درصد ازکارافتادگی اقدام می کند و مراتب به شعبه ذیربط اعلام 
می شود تا در چارچوب مقررات در صورت احراز شرایط قانونی، 

حکم برقراری مستمری از کارافتادگی صادر شود.

درصد از کارافتادگی
 اگر درصد ازکارافتادگی بیمه شده بین 10 تا 33 درصد 
باشد و بیمه شده بر اثر حوادث ناشی از کار، دچار آسیب شده 
باشد، استحقاق دریافت غرامت مقطوع نقص عضو را خواهد 
داشت. اگر میزان کاهش توانایی انجام کار بیمه شده براساس 
نظر کمیسیون پزشکی بین 33 تا 66 درصد باشد، در صورتیکه 
صدمه وارده به بیمه شده بر اثر حوادث ناشی از کار باشد، وی از 

کارافتاده جزئی شناخته می شود.
 اگر بیمه شده طبق نظر کمیسیون پزشکی 66 درصد 
و بیشتر از توان خود برای کار را از دست داده باشد، چه این 
صدمه بر اثر حادثه ناشی از کار و بیماری حرفه ای باشد و چه 
بر اثر حوادث و بیماری های عادی، بیمه شده از کارافتاده 
کلی شناخته می شود. بیماری های عادی زیر 66 درصد از 
کارافتادگی، مشمول پرداخت مستمری از کارافتادگی جزئی 

یا غرامت نقص مقطوع نخواهد بود.

آیا بیمه شده از کارافتاده برای دریافت مستمری باید 
شرایط خاصی داشته باشد؟

سازمان تأمین اجتماعی تمامی بیمه شدگان تحت پوشش 
خود را - به استثنای بیمه شدگان اختیاری – بدون توجه به میزان 
سابقه پرداخت حق بیمه در مقابل حوادث ناشی از کار مورد 
حمایت قرار می دهد. اما چنانچه بیمه شده ای در اثر حوادث 
غیرناشی از کار یا بیماری های عادی، آسیب دیده و توانایی خود 
را حسب نظر "کمیسیون های موضوع ماده 91 قانون تأمین 
اجتماعی" بصورت کامل از دست بدهد، در چارچوب قانون و با 
احراز شرایط قانونی مورد حمایت قرار می گیرد. در این صورت 
مستمری، تنها به بیمه شده ای تعلق می گیرد که ظرف ده سال 
قبل از وقوع حادثه غیرناشی از کار یا شروع بیماری منجر به از کار 
افتادگی کلی، حداقل دارای یک سال سابقه پرداخت حق بیمه 
نزد سازمان بوده و ظرف یک سال قبل از وقوع حادثه یا بیماری 
منجر به از کارافتادگی نیز دارای 90 روز سابقه پرداخت حق 

بیمه باشد.

.
ادامه در شماره بعدی

 

اخبار

سیدمسعود طباطبایی

آشنایی با خدمات و حمایت های 
سازمان تأمین اجتماعی
از شماره قبل( )ادامه 

نشست شورای فرماندهان حوزه مقاومت بسیج شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به مناسبت هفته دفاع مقدس 
برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، این نشست با حضور، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران و فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج شرکت، حجت السلام کهنی، مدیر امور فرهنگی، فرماندهان و اعضای شورای حوزه مقاومت بسیج شرکت توزیع نیروی برق 

تهران بزرگ، به منظور بررسی اقدامات گرامیداشت هفته دفاع مقدس، برگزار شد.
در این نشست، مدیر امورفرهنگی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سالار شهیدان و یارانش و همچنین شهادت امام 
سجاد )ع( گفت: تاسوعا و عاشورای حسینی درس ایثار و جوانمردی به مسلمانان داد و ما باید در این زمان با پیشتیبانی از نظام مقدس 

جمهوری اسلامی، در مقابل ستیزه جویان و بدخواهان بایستیم و در مقابل مشکلات سر خم نکنیم.
در ادامه این نشست، فرامرز حسین زاده ضمن خیر مقدم به فرماندهان و اعضای شورای بسیج شرکت، بر لزوم اجرای برنامه های 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس تاکید و از پایگاه های بسیج مناطق به منظور برپایی مراسم های سوگواری عاشورا و همکاری در زمینه ترویج 
فرهنگ استفاده صحیح انرژی برق، تشکر کرد و اظهار داشت: خوشبختانه ماموریت های شرکت با بسیج گره خورده است و ما بسیجیان 

باید در پیشبرد اهداف شرکت تمام توان خود را به کار گیریم.
به گزارش خبرنگار ما، فرمانده حوزه مقاومت بسیج از برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس به تزئینات محیطی در سطح ستاد 
و مناطق بیست و یک گانه شرکت همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، برپایی نمایشگاه یاد یاران در پارک لاله، برگزاری مراسم تجلیل از 
رزمندگان، بازدید از خانواده شهدا و ایثارگران، برپایی ایستگاه سلامت و ایستگاه صلواتی، برگزاری مسابقه عکاسی ویژه ایام محرم، مسابقه 
طناب کشی و غبار روبی مقبره شهدا، برگزاری زیارت عاشورا ویژه هفته دفاع مقدس، اشاره و بر آموزش بسیجیان، تشکیل حلقه صالحین 

در مناطق و در ستاد راهبردی، تاکید کرد. 

برگزاری نشست شورای 
فرماندهان حوزه مقاومت بسیج
شرکت توزیع برق تهران بزرگ

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، نمایشگاه دست آوردهای صنعت آب و برق "یادیاران" با مشارکت شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ، در محل پارک لاله تهران، برپاشد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در این نمایشگاه  که به همت  لشگر 27 محمد رسول ا... )ص(،  سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و با هدف پاسداشت یاد و خاطره شهدای 8 سال دفاع مقدس و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت به مدت یک هفته از تاریخ 31 

شهریورماه الی 6 مهرماه بر پا شده است؛ دستاوردهای صنعت آب و برق نیز در معرض دید بازدیدکنندگان قرار خواهد گرفت.
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، در این نمایشگاه که با مشارکت حوزه مقاومت بسیج این شرکت و باهمکاری دفاتر مدیریت مصرف برق و 

ایمنی و کنترل ضایعات، حضور دارد؛ آخرین ابداعات،اختراعات و دستاوردهای شرکت را در معرض دید عموم قرار داده است. 
فرامرز حسین زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت در گفتگو با خبرنگار ما،در خصوص اهداف حضور در این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه در 
راستای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای دوران جنگ تحمیلی برپا شده است و فرصتی مناسب برای شناخت شایسته رویدادهای دوران جنگ 
به خصوص برای نسل جوان می باشد و این شرکت یا هدف تجدید پیمان با آرمان های امام راحل)ره( و شهدای انقلاب اسلامی و یادآوری اینکه 

تمامی دستاوردها و آرامش امروز مدیون خون شهدای عزیز می باشد؛ در این نماشگاه حضور یافته است.

اعزام کاروان راهیان نور توزیع 
برق تهران بزرگ به مناطق 
عملیاتی غرب کشور

چهل و دو تن از همکاران شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، از مناطق عملیاتی دفاع مقدس در غرب کشور، بازدید 

کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ 
اردوی زیارتی سیاحتی مناطق عملیاتی دفاع مقدس در غرب کشور، به 

همت حوزه مقاومت بسیج این شرکت، برگزار شد.
بر اساس این گزارش؛ بازدید از یادمان های کرمانشاه، پاوه، تنگه 
چهارزبر، عملیات مرصاد، ارتفاعات قلاویزان، دیدگاه صدام، تپه شنی، 
یادمان شهدای مهران ، قرارگاه امیر المومنین )ع(، سه راه جندالله و 
همچنین زیارت امامزاده اسماعیل مهران از دیگر برنامه های اردوی 

راهیان نور این شرکت بود.
گفتنی است؛ اعزام کاروان راهیان نور شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ به مناطق عملیاتی غرب کشور، در شهریور  ماه سال جاری انجام 

شد.

با آغاز هفته دفاع مقدس " یاد یاران" همزمان  برپایی نمایشگاه 
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کارتیمی

بود  سرد  قدر  آن  بود.  سختی  بسیار  زمستان 
که برخی از حیوانات جنگل یخ زده بودند.برخی 
حیوانات که گروهی زندگی می کردند دور هم جمع 
شده بودند زیرا با این روش می توانستند بهتر خود 
را گرم کنند و خود را از مرگ حتمی نجات دهند. 
خارپشت ها هم خواستند از این روش استفاده کنند 

اما با خارهایشان یکدیگر را زخمی می کردند.
باید تصمیم مي گرفتند؛ یا خارهاي دوستان را 

تحمل کنند یا از سرما یخ بزنند.
کوچک  هاي  زخم  که  آموختند  ها  خارپشت 
ناشي از همزیستي را بپذیرند چون گرماي وجود 
دوستانشان مهمتر بود و این چنین بود که توانستند 

زنده بمانند.
از  بتواند  که  بود  خواهد  موفق  سازماني 
پتانسیل افراد داراي دیدگاه هاي متفاوت و 
متضاد و پذیرش و هضم آنها در جهت مقاصد 

سازمان به خوبي استفاده کند. 

دیدگاه افراد نسبت به موانع و مشکلات

در روزگار قدیم، پادشاهی سنگ بزرگی را که در 
یک جاده اصلی قرار داد. سپس در گوشه ای قایم شد 

تا ببیند چه کسی آن را از جلوی مسیر بر می دارد.
برخی از بازرگانان ثروتمند با کالسکه های خود 
به کنار سنگ رسیدند، آن را دور زدند و به راه خود 
ادامه دادند.بسیاري از آن ها نیز به شاه بد و بیراه 
گفتند که چرا دستور نداده جاده را باز کنند. امّا 
هیچیک از آنان کاري به سنگ نداشتند. سپس یک 
مرد روستایي با بار سبزیجات به نزدیک سنگ رسید. 
بارش را زمین گذاشت و شانه اش را زیر سنگ قرار 
داد و سعي کرد که سنگ را به کنار جاده هل دهد. 
او بعد از زور زدن ها و عرق ریختن هاي زیاد بالاخره 
موفق شد. هنگامي که سراغ بار سبزیجاتش رفت تا 
آن ها را بر دوش بگیرد و به راهش ادامه دهد متوجه 
شد کیسه اي زیر آن سنگ در زمین فرو رفته است. 
کیسه را باز کرد پر از سکه هاي طلا بود و یادداشتي 
از جانب شاه که این سکه ها مال کسي است که 

سنگ را از جاده کنار بزند.

آن مرد روستایي چیزي را مي دانست که 
فرصتي  مانعي،  هر  نمي دانیم!  ما  از  بسیاري 

است تا وضعیت مان را بهبود بخشیم.

شاعرانه

انتقال برق از طریق امواج رادیویی ، رویایی همیشگی بوده که با تکنولوژی های جدید محققان توانسته اند آن را تحقق بخشند. یکی 
از دغدغه های امروزه دانشمندان انتقال برق بدون استفاده از کابل و سیم است. 

انتقال بی سیم انرژی یا برق بی سیم فرایندی است که در هر سیستم جایی که انرژی الکتریکی از یک منبع برق به یک بار 
الکتریکی)امپدانس( بدون اتصال سیم انتقال می یابد جای می گیرد. انتقال بی سیم در مواردی سودمند است که انتقال انرژی آنی و 
مداوم مورد نیاز است در حالی که سیم های انتقال نامناسب و پر خطر بوده و در بعضی موارد استفاده از آنها غیرممکن است. انتقال انرژی 
الکتریکی بی سیم با انتقال بی سیم اطلاعات متفاوت است، مانند ارتباط رادیویی، که نسبت سیگنال به نویز )SNR( یا درصد انرژی که 

دریافت می شود، به اندازه ای کم است که فقط سیگنال را پوشش دهد.
برای اولین بار در جهان، محققان MIT)انستیتوی تکنولوژی ماساچوستس( توانستند سیستم آزمایشی انتقال بیسیم نیروی 
 ) WiTricity ( الکتریسیته به انواع لوازم برقی را با موفقیت به انجام برسانند. این دانشمندان تکنیک انتقال انرژی بی سیم را وایتریسیتی
نامیدند که مخفف دو کلمه Wireless و Electricity است. به گزارش مجله علوم این محققان یک لامپ حبابی 60 واتی را از فاصله 2 متری 

و بدون بهره گیری از هر نوع وسیله انتقالی، روشن کردند.
پرفسور موتی سگف نیز در باره این اختراع می گوید: این حرکت به حق سرآغاز عصری دیگر از تکنولوژی است. پرفسور مارین 
سولجاسیچ یکی از اعضای گروه می گوید: در این آزمایش از دو سیم پیچ مسی به قطر 60 سانتیمتر، یک انتقال دهنده انرژی که به منبع 
انرژی متصل می شود و یک گیرنده که به لامپ در فاصله 2متری قرار دارد استفاده شده است .گامی که لامپ را روشن کردیم، به سرعت 
روشن شد و اگر ما بین فاصله لامپ تا دستگاه انتقال وسیله ای از چوب، آهن و یا هر جنس دیگری قرار دهیم باز هم انتقال انرژی صورت 

می گیرد. میزان انتقال و بازده مفید انرژی در این روش بیشتر از 40 درصد است. 

مخترع اصلی و پایه گذار این روش ، نیکولا تسلا برای اولین بار در قرن 19 شروع به تحقیق روی این تئوری کرد و در نهایت برج 
29 متری )که به نام واردن کلیف معروف است( را طراحی کرد که قرار بود از طریق آن انرژی الکتریسیته را منتقل کند ولی پروژه اش 
به خاطر مشکلات مالی نیمه تمام باقی ماند و دیگر هیچ کسی آن را پیگیری نکرد به طور کلی اساس برقراری ارتباط و انتقال انرژی 
به صورت وایرلس انتقال انرژی از فرستنده به گیرنده توسط یک میدان مغناطیسی نوسان دار می باشد. برای برقراری ارتباط، جریان 

مستقیم DC تولید شده منبع به واسطه یک مدار الکترونیکی به جریان متناوب AC با فرکانس بالا تبدیل می شود.
برق وایرلس به سه صورت زیر قابل انتقال می باشد: 1- استفاده از امواج رادیویی 2- انتقال برق به روش استفاده از پرتو لیزر فروسرخ 
تنظیم شده به یک سلول فتوولتائیک که پرتوها ر ابه انرژی الکتریکی مبدل می کند این روش برای تامین انرژی ابزارهای الکترونیک با 
مصرف برق کمتر از 10 ولت به کار می رود مانند لامپ ها 3- القای مغناطیسی: بهترین روش برای استفاده از کاربردهای بزرگ محلی 
است متداول ترین روش انتقال انرژی به صورت وایرلس با استفاده از القای الکترومغناطیسی است روش های نوین امروزی برای برق بی 

سیم مواردی را شامل می شود که بر پایه امواج ماکروویو و لیزرها هستند.

مزایای خاص انتقال برق وایرلس 1- کاهش هزینه های نگهداری خطوط 2- سهولت شارژ وسایل الکتریکی 3- انتقال انرژی امن 
4- مدیرت و کاهش تلفات و هزینه 5- استفاده و کاربرد گسترده در وسایل دوار

حکایت  های 
مدیریتی

ادامه از شماره قبل: 
6- سالم تر خواهید بود.

تحقیقات نشان داده است که خیال پردازی همچون نوعی هیپنوتیزم سطح پایین است. به هنگام خیال پردازی، استرس و فشار کمتری را 
تجربه می کنید که همین به معنای سلامت روانی شما می باشد. 

از دیگر راه های کاهش استرس از طریق خیال پردازی، آمادگی قبلی است. اگر قرار است تجربه ی جدیدی داشته باشید )مثلا حضور برای 
اولین بار در محل کار( می توانید آن را در ذهن خود تصور کنید تا برای حضور واقعی، آماده تر باشید. 

خیال پردازی همچنین با مغزی سالم تر در ارتباط است. بیماران اوتیسم یا کسانی که دچار آلزایمر هستند، توانایی خود هیپنوتیزمی را ندارند.
خیال پردازی باعث می شود رویاهای شبانه تان ساختاریافته و خیلی جدی نباشد و در نتیجه خوابی راحت و آرام داشته باشید. اجازه دهید 

ذهن شبانه ی شما بی هوا پرسه بزند نه اینکه در فضاهای وحشی محبوس شود.

7- به اهداف تان دست می یابید.
خیال پردازی علاوه بر خلاقیت، بهبود حافظه ی کاری، افزایش کارایی و کاهش سطح استرس، کمک می کند تا بسیار آسان تر به اهداف تان 
دست یابید. به هنگام خواب ذهنتان را رها کنید زیرا در این هنگام است که شبکه ی عصبی رفع مشکلات مغزی فعال است، نه زمانیکه بروی 

مسائل روزمره متمرکز هستید.
بنابراین اهداف خود را مشخص کنید، برای رسیدن به آنها برنامه ریزی کنید و به هنگام برخورد با موانع به مغزتان اجازه ی کمک دهید.

8-  از همه مهمتر، شادتر خواهید بود!
جالب است که این بازیِ ذهن باعث شادی شما می شود. یکی از دلایل رابطه میان خیال پردازی و شادی این است که آرزو و امید هر دو بشدت 

با لذت مرتبط بوده و محصول پرسه زدن ذهن هستند.

گوناگون

گردآورنده: مریم نصیری

انتقال بی سیم برق

گردآورنده:سمیه خدادادی

هشت     مزیت خیال پردازی 
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فریبا مفتاح پور

ادامه از شماره قبل: 

ــا ابزارهــای متفاوتــی اعمــال مــی شــود؛ اگــر      "انگیــزش زورکــی " ب
چــه مبانــی فکــری کاربــرد همــه آن هــا یکســان اســت. رایــج تریــن ایــن 

ــد از : ــا عبارتن ابزاره

1.امتحان 
روان شناســان تربیتــی، ارزشــیابی را آخریــن حلقــه از فعالیــت 
هــای آموزشــی معلــم و تکمیــل کننــده ی ســایر فعالیــت او مــی داننــد. 
معلمــان بــه واســطه آن، بــازده یادگیــری دانــش آمــوزان و میــزان 
موفقیــت خودشــان در پیــاده کــردن مراحــل مختلــف طــرح آموزشــی را  
تعییــن مــی کننــد. لکــن در مــدارس مــا ارزشــیابی ابــزاری بــرای کنتــرل 
ــدن اســت. ــه درس خوان ــوز ب ــش آم کــردن، ترســاندن و وادار کــردن دان

2.مقا یسه و رقابت 
ــت  ــه و رقاب ــرای مقایس ــی ب ــر فرصت ــا، از ه ــواده ه ــدارس و خان در م
اســتفاده مــی کنیــم. بخــش عمــده ای از رفتارهــای انگیزشــی مــدارس 
ــرای ایجــاد  ــا ب ــی اســتوار اســت. م ــت و همــاورد طلب ــر رقاب ــن، ب و والدی
ــه  ــران مقایس ــی دیگ ــا زندگ ــان را ب ــی آن ــان، زندگ ــزه در فرزندانم انگی
ــای شــخصی و  ــردی، نیازه ــای ف ــاوت ه ــان، تف ــن می ــم و در ای ــی کنی م

ــپاریم. ــی س ــه فراموشــی م ــراد را ب ــی اف ــای ذات ــتعداد ه اس

3.کنترل و سختگیری 
ــی از  ــن ویژگ ــم و ای ــی گردی ــریع م ــج س ــال نتای ــه دنب ــب ب ــا اغل م
ــری  ــر اســت. ســخت گی ــکان پذیرت ــری ام ــرل و ســخت گی ــق کنت طری
ــل  ــه عوام ــرد را ب ــای ف ــلاش ه ــک خطــر جــدی دارد، ت ــه هرشــکلی ی ب
ــه هــر دلیلــی، شــرایط ســخت  بیرونــی وابســته مــی کنــد. یعنــی اگــر ب
ــرای  ــردی ب ــای ف ــزه ه ــود، انگی ــل ش ــا تعدی ــرود و ی ــن ب ــه از بی گیران

ــد. ــی کن ــش م ــرفت فروک پیش

4.تهدید 
ــه  ــتند ک ــج هس ــه رای ــه و خان ــا در مدرس ــد ه ــام تهدی ــواع و اقس ان
ــی  ــی آن اســت. عمل ــن وجــه عمل ــری، شــدید تری ــرل و ســخت گی کنت
شــدن برخــی از تهدیدهــای خطــر نــاک، گاهــی عواقــب جبــران 
ناپذیــری بــرای دانــش آمــوز، خانــواده و مــدارس بــه وجــود آورده اســت.

5.تنبیه 
ــت.  ــی" اس ــزش زورک ــار " انگی ــل انتظ ــی و قاب ــه طبیع ــه، نتیج تنبی
ــر مبنــای تحمیــل و اجبــار شــکل مــی  ــا ب وقتــی ابزارهــای انگیزشــی م
ــم  ــه ه ــه تنبی ــواردی کار ب ــه در م ــت ک ــی اس ــش بین ــل پی ــد، قاب گیرن
ــرای ممنــوع  ــه همیــن دلیــل، صــدور بخشــنامه هــای مکــرر ب بکشــد. ب

ــود. ــی ش ــع نم ــر واق ــدان مؤث ــه ، چن ــردن تنبی ک

6.وعده و  وعید 
ــی  ــی اســت. وقت ــزش زورک ــن شــکل انگی ــت تری ــد مثب ــده و وعی وع
کــه نمــی خواهیــم بــه انــواع شــدید زور متوســل شــویم بــه وعــده و وعیــد 
ــرای  ــرون ب ــن روش هــم ، هــل دادن و فشــار از بی ــم. در ای ــی آوری روی م
پیشــرفت و موفقیــت و بــه عبارتــی نوعــی زور و اجبــار محترمانــه وظریــف 

ــود دارد. وج

7.نصیحت های عالمانه 
اگــر چــه ایــن مــورد شــکل مثبتــی از انگیــزش زورکــی اســت از دیــد 
کــودکان و نوجوانــان، نصیحــت هــای عالمانــه نســبت وعــده و وعیــد، آزار 

دهنــده وغیــر قابــل تحمــل تــر اســت. 

8.تسهیلات ویژه 
ــی  ــدارک م ــا ت ــرای بچــه ه ــی ب ــه امکانات ــا خان ــه ی ــی در مدرس گاه

ــد. ــژه " را دارن ــهیلات وی ــم " تس ــه حک ــم ک بینی

برگرفتــه از کتــاب نقــش خانــواده در ایجــاد انگیــزه تالیــف 
ــی  ابراهیــم اصلان

با صدور احکام جداگانه ای از سوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، دبیر کمیته اقتصاد 
مقاومتی، مسئول پیگیری های ویژه مدیریت و مجری طرح ساختمان ها منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ براساس احکام صادر شده از سوی مهندس حسین صبوری، 
مدیرعامل شرکت، آقایان حمید رضا منصوری با حفظ سمت به عنوان دبیر کمیته اقتصاد مقاومتی، علی رشنو با حفظ سمت به 

عنوان مسئول پیگیری های ویژه مدیریت و محمدرضا طوماری به عنوان مجری طرح ساختمان ها منصوب شدند.

با صدور احکام جداگانه ای از سوی مهندس حسین صبوری، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، چند تن از همکاران این شرکت به افتخار بازنشستگی نائل شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، بر اساس احکام صادر شده از سوی مدیرعامل شرکت، 
آقایان سید مجید نوری از معاونت هماهنگی و نظارت جنوبغرب، حسن خدری، محمدرضا زمانی و مجید کرمی از منطقه 
برق بهمن، اصغر لگزیان از منطقه برق قدس، مجید زواره ای از منطقه برق افسریه، ابراهیم وحیدپور و حبیب اله حاج 
ابوالقاسمی از منطقه برق فارابی و علیرضا حسینی و جعفر بلالی قرادیو از منطقه برق دانشگاه و محمدرضا شهبازی ازمنطقه 

برق بعثت، به افتخار بازنشستگی نائل شدند.
این شرکت، ضمن قدردانی از مساعی و کوشش ارزشمند این عزیزان، فردایی روشن و سرشار از موفقیت وسربلندی را 

برایشان آرزو دارد.

انتصابات جدید در توزیع نیروی برق تهران بزرگ

صدور احکام بازنشستگان در شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

انگیزه  ایجاد  در  نقش خانواده 
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